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SPAREN
–FACH 

bei Netto

gekühlt

Grünländer
versch. Sorten
110 – 140 g
(9.93 – 12.64 / kg)

1.39*

2.491

–44%

Milka Großtafel
versch. Sorten, 270 – 300 g
(6.63 – 7.37 / kg) XXL

1.99*

3.451

–42%

Hackfleisch gemischt
aus 50% Schwein und 50% Rind, 500 g
(5.78 / kg)

2.89
3.791

–23%

nutella
Nuss-Nugat-Creme
500 g (4.98 / kg)

50 g50 g

GRATIS
Speisekartoffeln 
Pfanni 
Unsere Besten
Deutschland, 
Sorte und 
Kocheigen-
schaft: siehe 
Verpackung
2,5 kg Netz
(1.04 / kg)

Jacobs 
Auslese 
oder Meister-
röstung
Kaffee gemahlen, 
versch. Sorten
500 g (7.54 / kg)

2.49*

Aktion

Aktion

3.77

DEUTSCHLANDS

BESTER

PREIS

Freiberger Premium Pils 
oder Export
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. 
Pfand 3.10 (0.90 / l)

8.99
13.991

–35%
aus

SachsenSachsen2.59*

Aktion

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können
wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Hackfleisch gemischt

Montag, 08.01.24 – Samstag, 13.01.24
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hackfleisch gemischt 2.99

Hkw0224_ThiSuSB_Basis_01K   1Hkw0224_ThiSuSB_Basis_01K   1 21.12.23   12:2621.12.23   12:26



!“§$%_0224_02_25ProzMaggi_180x100.gif_180x100

Hkw0224_PoSuSB_Basis_02_National_02_Animation   2Hkw0224_PoSuSB_Basis_02_National_02_Animation   2 03.01.24   16:5403.01.24   16:54

auf alle Artikel der Marke

25%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

Ehrmann High Protein Pudding
versch. 
Sorten
200 g
(4.95 / 
kg)

gekühlt

0.99*

1.491

–33%

Fit Spülmittel
versch. Sorten
4 x 750 ml
(2.- / l)
Einzelpreis: 1.99
(2.65 / l)

wähle selbst

–24%
4 für nur

6.–
7.961

Eimer
Fassungsvermögen:  10 Liter

Einzelpreis: 1.99

GRATIS

4x
Viss Reiniger
versch. Sorten
4 x 500 – 750 ml
(2.33 – 3.50 / l)
Einzelpreis: 1.99 – 2.39
(3.19 – 3.98 / l)

Biozidprodukte vorsichtig
verwenden. Vor Gebrauch
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

bis zu

–26%
4 für nur

7.–
7.96 – 9.561

4x

wähle selbst

Domestos WC Stein oder Gel
versch. Sorten
5 x 55 g / 750 ml
(18.18 / kg / 1.87 / l)
Einzelpreis: 1.79 – 1.89
(32.55 / kg / 2.52/ l)

Domestos vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt-

informationen lesen!
5x

wähle selbst

1 Eimer

GRATIS

1 Eimer

GRATIS
Sagrotan Reiniger 
oder Tücher
versch. Sorten
4 x 750 ml / 60 Stück
(3.33 / l)
Einzelpreis: 2.99
(3.99 / l)

4x

–24%
4 für nur

10.–
13.161

Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

1 Eimer

GRATIS

bis zu

–25%
5 für nur

7.–
8.95 – 9.451

wähle selbst

DER WOCHE
HIGHLIGHT

XXL

Italien

Doppio Passo 
Primitivo, 
Primitivo 
Rosato IGT, 
Grillo DOC 
oder Primitivo 
BIO IGT
0,75 Liter (6.65 / l)

Schnittbrötchen
4 Stück
Einzelpreis: 0.19

–21%
4 für nur

0.60
0.761

Angebot gilt nur in 
ausgewählten Filialen 
mit Backofen.

StückStück

4x

Schlemmer-Filet
versch. Sorten
2 x 400 g (5.55 / kg)
Einzelpreis: 2.79
(6.98 / kg)

tiefgekühlt

400 g400 g

2x

Unser Mehl 
kommt aus 

deutschen Mühlen

/?&_2275423000auch 
online

Aktion
2 für nur

4.44*

Chiquita Bananen
1 kg

unverpackt
Plastik

1.88*

2.291

–17%

4.99*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.01.24 –2
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ehrmann High Protein Pudding 0.99, 
Chiquita Bananen 1.99
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auf alle Artikel der Marke

25%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

DER WOCHE
KNÜLLER

Ehrmann High Protein Pudding
versch. 
Sorten
200 g
(4.95 / 
kg)

gekühlt

0.99*

1.491

–33%

Fit Spülmittel
versch. Sorten
4 x 750 ml
(2.- / l)
Einzelpreis: 1.99
(2.65 / l)

wähle selbst

–24%
4 für nur

6.–
7.961

Eimer
Fassungsvermögen:  10 Liter

Einzelpreis: 1.99

Eimer

GRATIS

4x
Viss Reiniger
versch. Sorten
4 x 500 – 750 ml
(2.33 – 3.50 / l)
Einzelpreis: 1.99 – 2.39
(3.19 – 3.98 / l)

Biozidprodukte vorsichtig
verwenden. Vor Gebrauch
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

bis zu

–26%
4 für nur

7.–
7.96 – 9.561

4x

wähle selbst

Domestos WC Stein oder Gel
versch. Sorten
5 x 55 g / 750 ml
(18.18 / kg / 1.87 / l)
Einzelpreis: 1.79 – 1.89
(32.55 / kg / 2.52/ l)

Domestos vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt-

informationen lesen!
5x

wähle selbst

1 Eimer1 Eimer

GRATIS

1 Eimer1 Eimer

GRATIS
Sagrotan Reiniger 
oder Tücher
versch. Sorten
4 x 750 ml / 60 Stück
(3.33 / l)
Einzelpreis: 2.99
(3.99 / l)

4x

–24%
4 für nur

10.–
13.161

Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

1 Eimer1 Eimer

GRATIS

bis zu

–25%
5 für nur

7.–
8.95 – 9.451

wähle selbst

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

XXL

Italien

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.01.24 – 3
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Äpfel rot
Deutschland, 
Kl. I, Sorte: 
Evelina
1 kg Schale

Äpfel rot
Deutschland, 
Kl. I, Sorte: Kl. I, Sorte: 

Bio-Äpfel
Deutschland, 
Kl. II, Sorte: 
siehe Ver-
packung
1 kg Beutel

Äpfel 
„Gala“ 
lose
Deutschland, 
Kl. I, Sorte: 
siehe Kiste/
Etikett
1 kg

Äpfel 
„Elstar“ 
lose
Deutschland, 
Kl. I
1 kg

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

Äpfel Braeburn
Deutschland, Kl. I
1 kg Schale

Äpfel
Deutschland, Kl. II, 
Sorte: siehe Verpackung
2 kg Beutel (1.50 / kg)

XXL

1.99*

2.491

–20%

1.99*

2.491

–20%

Am 11. 
Januar ist 
Tag des 

Deutschen 
Apfels

Januar ist 
Tag des 

Deutschen MIT SAFTIG FRISCHERMIT SAFTIG FRISCHER
DER ORT
APFEL-AUSWAHL.

–21%
2 kg Beutel

2.99*

3.791

2.49*

2.991

–16%

1.79*

1.991

–10%

2.22*

2.691

–17%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.01.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.01.24 –4
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Mandarinen
Spanien, Kl. I, Sorte: 
siehe Verpackung
1 kg Netz

®

2X
LÄNGER
FRISCH

Orangen
Spanien, Kl. I, Sorte: siehe Verpackung
1,5 kg Netz
(1.99 / kg)

Erdbeeren
Griechenland/Ägypten, Kl. I
250 g Schale
(8.88 / kg)

Bio-Gurken
Spanien, Kl. II
Stück

unverpackt
Plastik

Bio-Knoblauch
Spanien, Kl. II
150 g Netz (8.60 / kg)

Paprika rot
Spanien, Kl. I
500 g Packung
(3.18 / kg)

®

2X
LÄNGER
FRISCH

1.29*

1.491

–13%

Obst &
Gemüse

Rispentomaten
Niederlande, Kl. I
1 kg

unverpackt
Plastik

2.69*

Aktion

2.99*

Aktion

1.29*

Aktion

1.59*

Aktion

2.22*

Aktion

2.99*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.01.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.01.24 – 5
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bio-Knoblauch 1.29
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Bromelien
Cupcake, ca. 20 – 40 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = ca. 10 cm, 
je Topf

4.99
Aktion

Mini Chrysanthemen oder Mini Kalanchoe
ca. 10 – 15 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = ca. 6 cm, 
je Topf
Einzelpreis: 
1.49

StückStück

3x

Aktion
3 für nur

3.99*

Sanseveria Mix
ca. 30 – 35 cm 
hoch, versch. 
Sorten
Ø = ca. 12 cm, 
je Topf

Primelkorb
ca. 15 cm hoch, 
versch. Aus-
führungen
je Stück

2.49
Aktion

Grünpflanzen
ca. 15 – 35 cm hoch, 
versch. Sorten
Ø = ca. 
11 cm, 
je See-
gras-
korb

3.99*

Aktion

4.99*

Aktion

Pflanzen

Orchideen
ca. 50 – 70 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = ca. 12 cm, 
je Topf

mit 2 
Blütenrispen

Aktion
DEUTSCHLANDS

BESTER

PREIS

3.99*

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.01.24 –6
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Bromelien
Cupcake, ca. 20 – 40 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = ca. 10 cm, 
je Topf

4.99
Aktion

Mini Chrysanthemen oder Mini Kalanchoe
ca. 10 – 15 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = ca. 6 cm, 
je Topf
Einzelpreis: 
1.49

Stück

3x

Aktion
3 für nur

3.99*

Sanseveria Mix
ca. 30 – 35 cm 
hoch, versch. 
Sorten
Ø = ca. 12 cm, 
je Topf

Primelkorb
ca. 15 cm hoch, 
versch. Aus-
führungen
je Stück

2.49
Aktion

Grünpflanzen
ca. 15 – 35 cm hoch, 
versch. Sorten
Ø = ca. 
11 cm, 
je See-
gras-
korb

3.99*

Aktion

4.99*

Aktion

Pflanzen

Orchideen
ca. 50 – 70 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = ca. 12 cm, 
je Topf

mit 2 
Blütenrispen

Aktion
DEUTSCHLANDS

BESTER

PREIS

3.99*

Zitronen
Spanien/
Italien, Kl. I
Sorte: siehe 
Verpackung
500 g Netz
(2.- / kg)

Chiquita Mango
Peru/Brasilien, Kl. I, Sorte: 
siehe Kiste/Etikett
Stück

Suppengemüse
500 g Schale
(2.- / kg)

Heidelbeeren
Peru/Chile, Kl. I, 125 g Schale
(8.- / kg)

unverpackt
Plastik

1.–*

1.791

–44%

1.–*

1.391

–28%

Mini-Romanasalat
Spanien, Kl. I
2er Beutel

Bio-Möhren
Niederlande/
Dänemark, Kl. II
1 kg Beutel

ALLES  JE

1 EURO
bei Netto

Suppengemüse

EURO

1.–*

1.991

–49%

1.–*

1.291

–22%

1.–*

Aktion

1.–*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.01.24 – 7
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Heidelbeeren 1.59, Chiquita Mango 1.29
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Discount-günstig

41% Rabatt

0.50 €
2.99 €

0.30 €

3.49 €

5.99 €

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht30

€3.30
DeutschlandCard Zusatzpunkte  
werden nicht sofort verrechnet.

gekühlt

Actimel
versch. Sorten
12 x 100 g (2.91 / kg)

30
Zusatz-Punkte

–50%

3.49
UVP 5.99

2.99
(2.49 / kg)

–41%

SPAREN
–FACH 

bei Netto
SS

–FAFAAF

bei Nettobei Netto
N

Gumstar Kaugummi
versch. 
Sorten
50 Stück

20
Zusatz-Punkte 1.29*

1.551

–16%

DeBeukelaer 
Prinzen Rolle
Schoko
400 g
(3.73 / kg)

30
Zusatz-Punkte 1.49*

1.991

–25%

nippon Häppchen Puffreis-Schokolade
versch. Sorten, 200 g
(6.45 / kg)

30
Zusatz-Punkte 1.29*

1.991

–35%

Elephant Pretzels
versch. 
Sorten
160 g
(9.31 / kg)

20
Zusatz-Punkte 1.49

Aktion

gekühlt

Dinkel 
Pasta
versch. 
Sorten
230 g
(10.83 / kg)

20
Zusatz-Punkte 2.49

Aktion

20
Zusatz-Punkte 0.99

Aktion

Chio 
Mikro-
wellen 
Popcorn
versch. 
Sorten
100 g
(9.90 / kg)

sammle zusätzlich bis zu

270
DeutschlandCard 

Punkte

/?&_435704auch 
online

/?&_2188480000auch 
online/?&_2589471000auch 

online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.01.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.01.24 –8
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Discount-günstig

41% Rabatt

0.50 €
2.99 €

0.30 €

3.49 €

5.99 €

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht30

€3.30
DeutschlandCard Zusatzpunkte  
werden nicht sofort verrechnet.

gekühlt

Actimel
versch. Sorten
12 x 100 g (2.91 / kg)

30
Zusatz-Punkte

–14%

3.49
UVP 5.99

2.99
(2.49 / kg)

–41%

SPAREN
–FACH 

bei Netto

Gumstar Kaugummi
versch. 
Sorten
50 Stück

20
Zusatz-Punkte 1.29*

1.551

–16%

DeBeukelaer 
Prinzen Rolle
Schoko
400 g
(3.73 / kg)

30
Zusatz-Punkte 1.49*

1.991

–25%

nippon Häppchen Puffreis-Schokolade
versch. Sorten, 200 g
(6.45 / kg)

30
Zusatz-Punkte 1.29*

1.991

–35%

Elephant Pretzels
versch. 
Sorten
160 g
(9.31 / kg)

20
Zusatz-Punkte 1.49

Aktion

gekühlt

Dinkel 
Pasta
versch. 
Sorten
230 g
(10.83 / kg)

20
Zusatz-Punkte 2.49

Aktion

20
Zusatz-Punkte 0.99

Aktion

Chio 
Mikro-
wellen 
Popcorn
versch. 
Sorten
100 g
(9.90 / kg)

sammle zusätzlich bis zu

270
DeutschlandCard 

Punkte

sammle zusätzlich bis zu

/?&_435704auch 
online

/?&_2188480000auch 
online/?&_2589471000auch 

online

Hainich 
Stachel-
beeren
gezuckert
360 g
(4.14 / kg)

Saupiquet Thunfisch-Salat
versch. Sorten, 320 g (10.91 / kg)

20
Zusatz-Punkte 3.49*

Aktion 40
Zusatz-Punkte

tiefgekühlt

reis-fit Spitzen-
Langkorn Reis
500 g
(3.58 / kg)

20
Zusatz-Punkte

20
Zusatz-Punkte 1.49*

1.991

–25%

1.79*

1.991

–10%

Chicken Wings 
oder Chicken 
Drum Sticks
versch. Sorten
750 g (4.44 / kg)

regionale 
Verpackungs-
abweichungen 

möglich

/?&_2161874000auch 
online

/?&_2591878000auch 
online

3.33*

3.791

–12%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.01.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.01.24 – 92Bei Einlösung aller Aktionen in der Netto-App
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SPAREN
–FACH 

bei Netto
SS

–FAFAAF

bei Nettobei Netto
N

Shrimpssalat
versch. Sorten
200 g
(8.95 / kg)

gekühlt

Kaba Schokolade
versch. Sorten, 100 g (9.90 / kg)

Colgate Zahncreme 
Sensation White 
oder Max Fresh
versch. Sorten
75 ml
(19.87 / l)

Cottonelle Feuchtes Toilettenpapier
versch. Sorten, 42 Stück

Vitalis Müsli
versch. Sorten
600 g
(4.15 / kg)

Jacobs Kapseln
versch. Sorten, 104 g (38.37 / kg)

Jacobs Cappuccino Sticks
versch. Sorten
70,2 g
(25.50 / kg)

–20%

0.99

0.79
(7.90 / kg)

Aktion

–40%

1.19*
1.651

0.99*

–27%

–42%

2.49*
3.991

2.29*

(3.82 / kg)

–37%

–25%

1.79*
1.991

1.49*

(7.45 / kg)

–10%

–26%

3.99*
4.991

3.69*

(35.48 / kg)

–20%

–11%

1.79

1.59
(22.65 / kg)

Aktion

–35%

1.49*
1.991

1.29*

(17.20 / l)

–25%

/?&_2162239000auch 
online

/?&_2591885000auch 
online

/?&_2505820000auch 
online

/?&_2162568000auch 
online

Discount-günstig

13% Rabatt

0.30 €
3.99 €

0.20 €

4.29 €

4.95 €

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht20

€1.16DeutschlandCard Zusatzpunkte  
werden nicht sofort verrechnet.

Bio-Kanadischer 
Ahornsirup
250 ml (17.16 / l)

20
Zusatz-Punkte

–19%

4.29
4.951

3.99
(15.96 / l)

–13%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.01.24 –10
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SPAREN
–FACH 

bei Netto

Shrimpssalat
versch. Sorten
200 g
(8.95 / kg)

gekühlt

Kaba Schokolade
versch. Sorten, 100 g (9.90 / kg)

Colgate Zahncreme 
Sensation White 
oder Max Fresh
versch. Sorten
75 ml
(19.87 / l)

Cottonelle Feuchtes Toilettenpapier
versch. Sorten, 42 Stück

Vitalis Müsli
versch. Sorten
600 g
(4.15 / kg)

Jacobs Kapseln
versch. Sorten, 104 g (38.37 / kg)

Jacobs Cappuccino Sticks
versch. Sorten
70,2 g
(25.50 / kg)

–20%

0.99

0.79
(7.90 / kg)

Aktion

–40%

1.19*
1.651

0.99*

–27%

–42%

2.49*
3.991

2.29*

(3.82 / kg)

–37%

–25%

1.79*
1.991

1.49*

(7.45 / kg)

–10%

–26%

3.99*
4.991

3.69*

(35.48 / kg)

–20%

–11%

1.79

1.59
(22.65 / kg)

Aktion

–35%

1.49*
1.991

1.29*

(17.20 / l)

–25%

/?&_2162239000auch 
online

/?&_2591885000auch 
online

/?&_2505820000auch 
online

/?&_2162568000auch 
online

ShrimpssalatShrimpssalat
versch. Sortenversch. Sorten
200 g
(8.95 / kg)

gekühlt

Rama Sooo Buttrig
versch. Sorten, 225 – 250 g
(4.76 – 5.29 / kg)

gekühlt

–16%

1.19
1.691

0.99
(3.96 – 4.40 / kg)

–29%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.01.24 – 112Bei Einlösung aller Aktionen in der Netto-App
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Wein Sauerkraut
4 x 500 g (1.11 / kg)
Einzelpreis: 0.79
(1.58 / kg)

400 ml400 ml

4x

Sonnen 
Bassermann 
Eintopf
versch. 
Sorten
2 x 800 g
(2.08 / kg)
Einzelpreis: 
1.99
(2.49 / kg)

800 g800 g

2x

–16%
2 für nur

3.33
3.981

–15%
4 für nur

3.33*

3.961

Salat-
dressing
versch.
Sorten
2 x 500 ml
(3.33 / l)
Einzelpreis: 
1.99
(3.98 / l)

500 ml500 ml

2x

–16%
2 für nur

3.33*

3.981

500 g500 g

4x

–29%
4 für nur

2.22*

3.161

Kokosnussmilch
versch. Sorten, 4 x 400 ml
(2.08 / l) Einzelpreis: 0.99
(2.48 / l)

bei Netto
SPA REN

MEHRFACH

bei Nettobei
SPA RENSPA REN

MEHRFACH

Dr. Oetker Süße Mahlzeit
2 x 92 – 125 g (8.- – 10.86 / kg)
Einzelpreis: 1.49
(11.92 – 
16.20 / kg)

92 – 125 g

2x

–32%
2 für nur

2.–*

2.981

10 €
mit dem Code:

N-LEBENSMITTEL-10

auf die Kategorie 

Lebensmittel Vorratspacks

ab 150 € Mindestbestellwert2 unter netto-online.de

Vorratspacks nach 

Hause liefern lassen

bei NettoNetto
SPA RENSPA REN

MEHRFACH

bei Netto
SPA REN

MEHRFACH

/?&_444256auch 
online

YumYum Instant Nudeln
versch. Sorten
2 x 60 g (9.25 / kg)
Einzelpreis: 0.69
(11.50 / kg) 60 g60 g

2x

–19%
2 für nur

1.11*

1.381

Rügenfisch Heringsfilet
versch. Sorten
2 x 200 g (5.55 / kg)
Einzelpreis: 1.89 
(9.45 / kg)

–41%
2 für nur

2.22*

3.781

200 g200 g

2x

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.01.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.01.24 –12
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Wein Sauerkraut
4 x 500 g (1.11 / kg)
Einzelpreis: 0.79
(1.58 / kg)

400 ml

4x

Sonnen 
Bassermann 
Eintopf
versch. 
Sorten
2 x 800 g
(2.08 / kg)
Einzelpreis: 
1.99
(2.49 / kg)

800 g

2x

–16%
2 für nur

3.33
3.981

–15%
4 für nur

3.33*

3.961

Salat-
dressing
versch.
Sorten
2 x 500 ml
(3.33 / l)
Einzelpreis: 
1.99
(3.98 / l)

500 ml

2x

–16%
2 für nur

3.33*

3.981

500 g

4x

–29%
4 für nur

2.22*

3.161

Kokosnussmilch
versch. Sorten, 4 x 400 ml
(2.08 / l) Einzelpreis: 0.99
(2.48 / l)

bei Netto
SPA REN

MEHRFACH

bei Nettobei
SPA RENSPA REN

MEHRFACH

Dr. Oetker Süße Mahlzeit
2 x 92 – 125 g (8.- – 10.86 / kg)
Einzelpreis: 1.49
(11.92 – 
16.20 / kg)

92 – 125 g92 – 125 g

2x

–32%
2 für nur

2.–*

2.981

10 €
mit dem Code:

N-LEBENSMITTEL-10

auf die Kategorie 

Lebensmittel Vorratspacks

ab 150 € Mindestbestellwert2 unter netto-online.de

Vorratspacks nach 

Hause liefern lassen

bei NettoNetto
SPA RENSPA REN

MEHRFACH

bei Netto
SPA REN

MEHRFACH

/?&_444256auch 
online

Larco Hühner- oder Rinderbrühe
3 x 340 ml (3.92 / l)
Einzelpreis: 1.59
(4.68 / l)

360 g360 g

2xGewürzgurken
2 x 360 g (4.17 / kg)
Einzelpreis: 1.59
(4.42 / kg)

–37%
2 für nur

2.–*

3.181

Apfel-
rotkohl
4 x 400 g
(1.88 / kg)
Einzelpreis: 
0.89 (2.23 / kg)

–15%
4 für nur

3.–*

3.561

400 g400 g

4x

340 ml340 ml

3x

–16%
3 für nur

4.–*

4.771

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.01.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.01.24 – 13
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Katjes Fruchtgummi
versch. Sorten
3 x 175 g (3.79 / kg)
Einzelpreis: 0.99 (5.66 / kg)

Aktion
3 für nur

1.99*

175 g175 g

3x
Teekanne Kräuter- 
oder Früchtetee
versch. Sorten
3 x 30 – 60 g
(18.50 – 37.- / kg)
Einzelpreis: 1.29 / 1.99
(23.83 – 66.33 / kg)

30 – 60 g30 – 60 g

3x

coffee B
versch. Sorten
4 x 51 g (48.97 / kg)
Einzelpreis: 3.49 / 3.69
(68.43 – 72.35 / kg)

bis zu

–32%
4 für nur

9.99*

13.96 – 14.761

bis zu

51 g51 g

4x
Erdnüsse
gesalzen
1 kg

Aktion
1 kg

3.33

XXL

bis zu

–44%
3 für nur

3.33
4.29 – 5.971

Netto
REN

beibei
SPASPA

MEHRFACH

/?&_864488auch 
online

Gourmet 
Gold oder 
Gourmet 
Perle
versch. 
Sorten
24 x 85 g
(4.90 / kg)

Aktion
24 x 85 g

9.99

XXL

Felix Snacks
versch. Sorten
200 g
(12.95 / kg)

Aktion
200 g

2.59

XXL

Aktion
1 Liter

6.99

Garnier 
Wahre 
Schätze 
Shampoo
versch. 
Sorten
1 Liter

XXL

Airwick Freshmatic
versch. Sorten, 2 x 250 ml
(13.98 / l)

Aktion
2 x 250 ml

6.99

XXL

Küchentücher
3-lagig
8 x 45 
Blatt

Aktion
8 x 45 Blatt

3.99

XXL

NettoNetto
REN

bei
SPA /?&_2453455000auch 

online

Dr. Quendt Russisch Brot
3 x 100 g (6.63 / kg)
Einzelpreis: 0.99 
(9.90 / kg) 100 g100 g

3x

Aktion
3 für nur

1.99*

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.01.24 –14
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Katjes Fruchtgummi
versch. Sorten
3 x 175 g (3.79 / kg)
Einzelpreis: 0.99 (5.66 / kg)

Aktion
3 für nur

1.99*

175 g

3x
Teekanne Kräuter- 
oder Früchtetee
versch. Sorten
3 x 30 – 60 g
(18.50 – 37.- / kg)
Einzelpreis: 1.99
(39.80 – 66.33 / kg)

30 – 60 g

3x

coffee B
versch. Sorten
4 x 51 g (48.97 / kg)
Einzelpreis: 3.49 / 3.69
(68.43 – 72.35 / kg)

bis zu

–32%
4 für nur

9.99*

13.96 – 14.761

51 g

4x
Erdnüsse
gesalzen
1 kg

Aktion
1 kg

3.33

XXL

–44%
3 für nur

3.33
5.971

Netto
REN

beibei
SPASPA

MEHRFACH

/?&_864488auch 
online

/?&_2586737000auch 
online

Gourmet 
Gold oder 
Gourmet 
Perle
versch. 
Sorten
24 x 85 g
(4.90 / kg)

Aktion
24 x 85 g

9.99

XXL

Felix Snacks
versch. Sorten
200 g
(12.95 / kg)

Aktion
200 g

2.59

XXL

Aktion
1 Liter

6.99

Garnier 
Wahre 
Schätze 
Shampoo
versch. 
Sorten
1 Liter

XXL

Airwick Freshmatic
versch. Sorten, 2 x 250 ml
(13.98 / l)

Aktion
2 x 250 ml

6.99

XXL

Küchentücher
3-lagig
8 x 45 
Blatt

Aktion
8 x 45 Blatt

3.99

XXL

NettoNetto
REN

bei
SPA /?&_2453455000auch 

online

Katzennahrung
versch. Sorten, 32 x 100 g (2.50 / kg)
Einzelpreis: 0.30 (3.- / kg)

–16%
32 für nur

7.99*

9.601

100 g100 g

32x

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.01.24 – 15
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Wurstsuppe
küchenfertig
300 g (3.70 / kg)

Ferdi Fuchs Kindersortiment
versch. Sorten, 2 x 24 g / 5 x 20 / 5 x  26 g
(9.15 – 24.79 / kg)

Salami
versch. Sorten
200 g
(7.45 / kg)

Bifi, Bifi Roll oder Bifi Carazza 
6 x 20 g / 3 x 45 g / 3 x 40 g (14.74 / 16.58 / kg)

Geflügel-Aufschnitt
hauchfein geschnitten,
versch,
Sorten
90 g
(9.78 / 
kg)

(9.15 – 24.79 / kg)

1.99*

2.991

–33%

1.11*

1.291

–13%

0.88*

0.991

–11%

1.19*

1.591

–25%

1.49*

1.851

–19%

Pommersche Leberwurst
oder Rügenwalder Teewurst
versch. Sorten
125 g
(11.92 / kg)

1.49*

2.691

–44%

Curry-Bockwurst
mit Hela Curry Sauce
220 g (6.77 / kg)

1.49*

1.891

–21%

Bayerischer 
Leber-
käse
fein
2 x 200 g
(7.48 / kg)

2.99*

3.651

–18%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.01.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.01.24 –16
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Gulasch gemischt
vom Schwein und Rind
500 g (9.58 / kg)

Kasseler Nacken
roh, geräuchert, vom Schwein,
vakuumverpackt, ca. 1 kg

Schweine-Kotelett
zart, saftig
700 g (5.70 / kg)

Hähnchen-Minutenschnitzel
aus dem Brustfilet geschnitten
400 g (9.48 / kg)

Schweine-Schinkenbraten
aus der Nuss, vakuumverpackt
ca. 1,1 kg

Beinscheiben vom Rind
für eine kräftige Suppe
700 g (7.13 / kg)

3.79
4.891

–22%

3.99
4.991

–20%
Aktion

pro kg

5.89

2Ab 3 Packungen
bleibt der Einzelpreis
gleich.

Hähnchen-
Brustfilet
mager, 600 g
(8.82 / kg)

–16%
pro Packung

4.99
5.991

2.– GESPART
2 Packungen für

9.98 (8.32 / kg)

2 Packungen ab 3 Packungen

–11%

5.29
5.991

–25%
pro Packung

4.492

5.991

4.50 GESPART
3 Packungen für

13.47 (7.48 / kg)

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

–25%
pro kg

5.99
7.991

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

4.79
Aktion

4.99
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.01.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.01.24 – 17
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchen-Minutenschnitzel 3.79, 
Kasseler Nacken 6.49, Schweine-Kotelett 3.99
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Kinder Pingui
8 x 30 g (8.29 / kg)

1 Stück1 Stück

GRATIS

Petrella Frischkäse/-zubereitung 
oder Vegan
versch. Sorten
125 g (11.92 / kg)

Landliebe
Joghurt
versch. 
Sorten
150 g
(2.93 / kg)

0.44
 UVP 0.79

–44%

Kühlregal & 
Tiefkühlung Top Frische

zum Top Preis.

1.49
 UVP 1.99

–25%

1.99
UVP 2.59

–23%

GEKÜHLTE SÄFTE PROTEIN SNACK TO GO

Sandwich
versch. Sorten
160 – 185 g
(8.05 – 9.31 / kg)

Emmi 
Caffe Latte
versch. 
Sorten
230 ml
(4.83 / l)

Exquisa Fitline 
Protein Quark 
oder Skyr
versch. 
Sorten
400 g
(3.73 / kg)

Snack-
salate
versch. 
Sorten
200 – 300 g
(5.97 – 
8.95 / kg)

Gervais 
Hüttenkäse
400 g
(4.98 / kg)

Feel Good Box 
Drink Program
Saftkur 1-Tages-Paket
6 x 330 ml, zzgl. Pfand 1.50
(3.28 / l)

1.49*

1.991

–25%

1.79*

1.991

–10%

18g
PROTEIN

49g
PROTEIN

10%
PROTEIN 1.49

UVP 2.29

–34%

1.11
UVP 2.19

–49%

1.99
UVP 2.99

–33%

6.49

5.99
(3.03 /l)

Aktion

Emmen-
taler
gerieben
250 g
(7.16 / kg)

1.79*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.01.24 –18
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Kinder Pingui
8 x 30 g (8.29 / kg)

1 Stück

GRATIS

Petrella Frischkäse/-zubereitung 
oder Vegan
versch. Sorten
125 g (11.92 / kg)

Landliebe
Joghurt
versch. 
Sorten
150 g
(2.93 / kg)

0.44
 UVP 0.79

–44%

Kühlregal & 
Tiefkühlung Top Frische

zum Top Preis.

1.49
 UVP 1.99

–25%

1.99
UVP 2.59

–23%

GEKÜHLTE SÄFTE PROTEIN SNACK TO GO

Sandwich
versch. Sorten
160 – 185 g
(8.05 – 9.31 / kg)

Emmi 
Caffe Latte
versch. 
Sorten
230 ml
(4.83 / l)

Exquisa Fitline 
Protein Quark 
oder Skyr
versch. 
Sorten
400 g
(3.73 / kg)

Snack-
salate
versch. 
Sorten
200 – 300 g
(5.97 – 
8.95 / kg)

Gervais 
Hüttenkäse
400 g
(4.98 / kg)

Feel Good Box 
Drink Program
Saftkur 1-Tages-Paket
6 x 330 ml, zzgl. Pfand 1.50
(3.28 / l)

1.49*

1.991

–25%

1.79*

1.991

–10%

18g
PROTEIN

49g
PROTEIN

10%
PROTEIN 1.49

UVP 2.29

–34%

1.11
UVP 2.19

–49%

1.99
UVP 2.99

–33%

6.49

5.99
(3.03 /l)

Aktion

Wraps
versch. 
Sorten
190 g
(9.95 / kg)

1.89
Aktion

Valensina
Kühlfrischer
Direktsaft
versch. Sorten
1 Liter
zzgl. Pfand 0.25

4.49*

4.991

–10%

2.49
UVP 2.79

–10%

Sushi Satoru
Reichhaltige Sushibox mit Nigiri, Maki- und 
Californiarolls, mit Sojasauce, Wasabi, 
Ingwer und Essstäbchen, 400 g (11.23 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.01.24 – 19
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Coppenrath & Wiese Kuchen Vielfalt
fruchtig & schokoladig oder nussig & fruchtig
840 – 855 g (7.01 – 7.13 / kg)

tiefgekühlt

1.99*

3.291

–39%

Coppenrath & 
Wiese
kernig & kräftig
Brötchen
versch. Sorten
420 – 450 g
(4.42 – 4.74 / kg)

tiefgekühlt

Frosta Nice Rice 
oder Nom Nom
Noodles
veganes Reis- oder 
Nudelgericht, 500 g 
(4.98 / kg)

Dr. Oetker 
Pizza Die 
Ofen-
frische
versch. Sorten
390 – 435 g
(5.10 – 5.69 / kg)

tiefgekühlt

tiefgekühlt

tiefgekühlt

2.99*

3.791

–21%
Hähnchenschenkel
mit Rückenstück,
ungewürzt, Hkl. A, 1 kg

Tiefkühlung

5.99
UVP 7.49

–20%

2.49
UVP 4.69

–46%

–46%

2.22*
3.691

1.99*

(4.57 – 5.10 / kg)

–39%

Weizenbaguette
250 g
(2.36 / kg)

Laugenstange
Stück

0.35
0.391

–10%

Bio-Dinkelbrot
250 g
(4.60 / kg)

Döner Stick
Stück

0.89
Aktion

0.49
Aktion

feiner Kräutermix bestehend 
aus Porree, Petersilie, 
Schnittlauch und Dill

Gartenkräuter 
Brötchen
Stück

DER ORT MIT

GÜNSTIGSTER 
 BACKSTUBE.

DEUTSCHLANDS

0.59
Aktion

1.15
1.291

–10%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.01.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.01.24 –20
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Coppenrath & Wiesekernig & kräftig
Brötchen 1.99
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Coppenrath & Wiese Kuchen Vielfalt
fruchtig & schokoladig oder nussig & fruchtig
840 – 855 g (7.01 – 7.13 / kg)

tiefgekühlt

1.99*

3.291

–39%

Coppenrath & 
Wiese
kernig & kräftig
Brötchen
versch. Sorten
420 – 450 g
(4.42 – 4.74 / kg)

tiefgekühlt

Frosta Nice Rice 
oder Nom Nom
Noodles
veganes Reis- oder 
Nudelgericht, 500 g 
(4.98 / kg)

Dr. Oetker 
Pizza Die 
Ofen-
frische
versch. Sorten
390 – 435 g
(5.10 – 5.69 / kg)

tiefgekühlt

tiefgekühlt

tiefgekühlt

2.99*

3.791

–21%
Hähnchenschenkel
mit Rückenstück,
ungewürzt, Hkl. A, 1 kg

Tiefkühlung

5.99
UVP 7.49

–20%

2.49
UVP 4.69

–46%

–46%

2.22*
3.691

1.99*

(4.57 – 5.10 / kg)

–39%

Weizenbaguette
250 g
(2.36 / kg)

Laugenstange
Stück

0.35
0.391

–10%

Bio-Dinkelbrot
250 g
(4.60 / kg)

Döner Stick
Stück

0.89
Aktion

0.49
Aktion

feiner Kräutermix bestehend 
aus Porree, Petersilie, 
Schnittlauch und Dill

Gartenkräuter 
Brötchen
Stück

DER ORTDER ORT MIT

GÜNSTIGSTER 
 BACKSTUBE.

DER ORTDER ORT

GÜNSTIGSTER 
DEUTSCHLANDS

0.59
Aktion

1.15
1.291

–10%

Quarktasche
Stück

0.75
0.851

–11%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.01.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.01.24 – 21
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Quarktasche 0.75
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Volvic Tee
mit Tee-Extrakt 
oder Touch
Wasser mit Frucht-
geschmack,
versch. Sorten
1,5 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(0.79 / l)

1.19*

1.791

–33%

Henderson Gin Tonic,
Shefferfort Whiskey 
& Cola, Capt’n Jack 
Spiced & Cola oder 
Arktis Vodka Energy
10% Vol., versch. Sorten
0,33 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(3.91 / l)

1.29*

1.691

–23%

DER ORT,DER ORT,
AN DEM DICH DER

ERFRISCHT.

AN DEM DICH DER

ERFRISCHT.
PREIS

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/getraenke?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ

Über 100 
Getränke online unter 

netto-online.de/
getraenke

Über 100 

TorreSanta Primitivo,
Trebbiano Pinot Grigio oder
Bombino Nero Rosato IGT
0,75 Liter (5.32 / l)

Metaxa 5 Sterne
38% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

9.99
Aktion

3.99*

4.991

–20%

Pure Divine Vodka
französischer Vodka,
37,5% Vol.
0,5 Liter
(11.98 / l)

5.99
Aktion

Italien,
Apulien

/?&_870695auch 
online

/?&_1843947000auch 
online

Vita Cola oder
Limonaden
teilw. koffeinhaltig,
versch. Sorten
1,75 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25 (0.57 / l)

0.99
1.491

–33%

Albi Saft 
oder Nektar
versch. Sorten
1 Liter, zzgl. Pfand 0.25

1.29
Aktion

0.79*

1.091

–27%

Effect 
Energy Drink
taurin- und 
koffeinhaltig,
Versch. Sorten
0,33 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 (2.39 / l)

Vitrex 
Natürliches
Mineralwasser
versch. Sorten
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 
1.50 (0.33 / l)
Einzelpreis: 
0.69
(0.46 / l) –27%

6 für nur

2.99*

4.141

1,5 Liter1,5 Liter

6x

Vita Cola oder

XXL

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.01.24 –22
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Volvic Tee oder Touch 1.19, Vita Cola 
oder Limonaden 0.99, Effect Energy Drink 0.79

/?&_2174244000auch 
online
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Volvic Tee
mit Tee-Extrakt 
oder Touch
Wasser mit Frucht-
geschmack,
versch. Sorten
1,5 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(0.79 / l)

1.19*

1.791

–33%

Henderson Gin Tonic,
Shefferfort Whiskey 
& Cola, Capt’n Jack 
Spiced & Cola oder 
Arktis Vodka Energy
10% Vol., versch. Sorten
0,33 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(3.91 / l)

1.29*

1.691

–23%

DER ORT,
AN DEM DICH DER

ERFRISCHT.
PREIS

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/getraenke?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ

Über 100 
Getränke online unter 

netto-online.de/
getraenke

TorreSanta Primitivo,
Trebbiano Pinot Grigio oder
Bombino Nero Rosato IGT
0,75 Liter (5.32 / l)

Metaxa 5 Sterne
38% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

9.99
Aktion

3.99*

4.991

–20%

Pure Divine Vodka
französischer Vodka,
37,5% Vol.
0,5 Liter
(11.98 / l)

5.99
Aktion

Italien,
Apulien

/?&_870695auch 
online

/?&_1843947000auch 
online

Rotkäppchen Fruchtsecco
Granatapfel alkoholfrei, 
Mango oder
Schwarze 
Johannisbeere
0,2 Liter
(4.95 / l)

Paulaner Spezi
koffeinhaltig
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.- / l)

0.99
Aktion

Carlsberg Lager Beer
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.50 / l)

14.99
18.991

–21%

9.99
14.491

–31%

Sachsengold Landbier 
Hell oder 
Dunkel
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(0.80 / l)

7.99
9.491

–15%
Zwickau,
Sachsen
Zwickau,
Sachsen

Köstritzer 
Schwarz-
oder 
Kellerbier
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.48 (1.60 / l)

4.79
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.01.24 – 23
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Carlsberg Lager Beer 14.99

Paulaner Spezi

MEHRWEG-ARTIKELMEHRWEG-ARTIKEL
ÜBER 120
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Pfannenmodelle exklusiv
bei Netto Marken-Discount

Schmorpfanne
• aus geschmiedetem 

Aluminium
• für alle Herdarten 

geeignet, auch 
für Induktion

• spülmaschinen- 
geeignet

Ø ca. 24 cm

17.99
Aktion

19.99
Aktion

Wokpfanne
• aus geschmiedetem 

Aluminium
• für alle Herdarten 

geeignet, auch für 
Induktion

• spülmaschinengeeignet

Ø ca. 28 cm

Bratpfanne
• für alle Herdarten geeignet, auch für Induktion
• aus geschmiedetem Aluminium
• spülmaschinengeeignet

Ø ca. 24 cm

Artikel Preis
Pfanne Ø ca. 24 cm 12.99
Pfanne Ø ca. 28 cm 14.99

ab

12.99
Aktion

Glasdosen, 3er Set
• hitzebeständig bis zu 400° C
• tauglich für Mikrowelle, 

Geschirrspüler und 
Tiefkühlschrank

Aktion
3er Set

9.9999.99
UVP 279.99

–64%

17.9917.9917.
• für alle Herdarten 

geeignet, auch für 
Induktion

• spülmaschinengeeignet Pfanne Ø ca. 24 cm
Pfanne Ø ca. 28 cm

OptiGrill GC7P08
• 3 voreingestellte Grillprogramme (Steak, Burger, Hähnchen)
• manueller Modus mit verstellbarer Temperatur
• abnehmbare und spülmaschinen geeignete Grillplatten
• mit Auftau-Funktion
• Leistung ca. 2.000 Watt 750

Zusatz-Punkte

Alles Küchefür die

/?&_354474auch 
online

/?&_354475auch 
online

/?&_354444auch 
online

/?&_354781auch 
online

/?&_354588auch 
online

intelligenter Grill: 
passt automatisch Grill-
zeit und Temperatur an

Aluguss Kochtopf oder Stielkasserolle
• inkl. Glasdeckel mit Dampfloch
• spülmaschinengeeignet
• für alle Herdarten geeig-

net, auch für Induktion

Vakuumierer
• einfache 

Bedienung
• automatische 

Temperatur-
kontrolle

• Leistung: 
ca. 90 Watt

Wandrollhalter Parat
• einfaches Trennen von 

Alu- und Klarsichtfolien 
durch messerscharfe 
Spezialklingen

• zusätzliche Halterung für
 das Küchenpapier

• einfache Wandmontage 
(Material inklusive)

Farbe blau exklusiv 
bei Netto

inkl. Starterpaket 19.99
Aktion

12.99
UVP 24.99

–48%

Vakuumierfolien-Set
• Temperaturbeständigkeit: 

max. -20° C bis 100° C
• Set bestehend aus 5 Rollen: 

3 Rollen ca. 22 x 300 cm, 
2 Rollen ca. 28 x 300 cm 
(0.67 / m)

9.99
Aktion

Aktion
5-teilig

14.99
Nicer Dicer Speed Light Set, 5-teilig
• mit folgenden Funktionen: Scheiben, 

Streifen, Julienne & fein Geriebenes
• perfekte Schnitte egal ob harte oder weiche Lebensmittel
• 3 wechselbare Schneideinsätze zum direkten Einklicken

Mikrowelle
• ca. 20 Liter Volumen
• ca. 700 Watt Leistung
• 5 Leistungsstufen
• mit integriertem Timer 49.99

Aktion

Artikel Preis
Kochtopf Ø ca. 16 cm 12.99
Stielkasserrolle 
Ø ca. 16 cm 12.99

Kochtopf Ø ca. 24 cm 17.99
ab

12.99
Aktion

Haushaltshelfer
• viele weitere 

Artikel findest 
du in deiner 
Filiale

1.–
Aktion

im extra 
Aufsteller

/?&_354597auch 
online

/?&_354388auch 
online

/?&_348262auch 
online

/?&_352743auch 
online /?&_347616auch 

online

/?&_354476auch 
online

24 Montag, 08.01.24 –
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Pfannenmodelle exklusiv
bei Netto Marken-Discount

Schmorpfanne
• aus geschmiedetem 

Aluminium
• für alle Herdarten 

geeignet, auch 
für Induktion

• spülmaschinen- 
geeignet

Ø ca. 24 cm

17.99
Aktion

19.99
Aktion

Wokpfanne
• aus geschmiedetem 

Aluminium
• für alle Herdarten 

geeignet, auch für 
Induktion

• spülmaschinengeeignet

Ø ca. 28 cm

Bratpfanne
• für alle Herdarten geeignet, auch für Induktion
• aus geschmiedetem Aluminium
• spülmaschinengeeignet

Ø ca. 24 cm

Artikel Preis
Pfanne Ø ca. 24 cm 12.99
Pfanne Ø ca. 28 cm 14.99

ab

12.99
Aktion

Glasdosen, 3er Set
• hitzebeständig bis zu 400° C
• tauglich für Mikrowelle, 

Geschirrspüler und 
Tiefkühlschrank

Aktion
3er Set

9.9999.99
UVP 279.99

–64%

OptiGrill GC7P08
• 3 voreingestellte Grillprogramme (Steak, Burger, Hähnchen)
• manueller Modus mit verstellbarer Temperatur
• abnehmbare und spülmaschinen geeignete Grillplatten
• mit Auftau-Funktion
• Leistung ca. 2.000 Watt 750

Zusatz-Punkte

Alles Küchefür die

/?&_354474auch 
online

/?&_354475auch 
online

/?&_354444auch 
online

/?&_354781auch 
online

/?&_354588auch 
online

intelligenter Grill: 
passt automatisch Grill-
zeit und Temperatur an

Aluguss Kochtopf oder Stielkasserolle
• inkl. Glasdeckel mit Dampfloch
• spülmaschinengeeignet
• für alle Herdarten geeig-

net, auch für Induktion

Vakuumierer
• einfache 

Bedienung
• automatische 

Temperatur-
kontrolle

• Leistung: 
ca. 90 Watt

Wandrollhalter Parat
• einfaches Trennen von 

Alu- und Klarsichtfolien 
durch messerscharfe 
Spezialklingen

• zusätzliche Halterung für
das Küchenpapier

• einfache Wandmontage 
(Material inklusive)

Farbe blau exklusiv 
bei Netto

inkl. Starterpaket 19.99
Aktion

12.99
UVP 24.99

–48%

Vakuumierfolien-Set
• Temperaturbeständigkeit: 

max. -20° C bis 100° C
• Set bestehend aus 5 Rollen: 

3 Rollen ca. 22 x 300 cm, 
2 Rollen ca. 28 x 300 cm 
(0.67 / m)

9.99
Aktion

Aktion
5-teilig

14.99
Nicer Dicer Speed Light Set, 5-teilig
• mit folgenden Funktionen: Scheiben, 

Streifen, Julienne & fein Geriebenes
• perfekte Schnitte egal ob harte oder weiche Lebensmittel
• 3 wechselbare Schneideinsätze zum direkten Einklicken

Mikrowelle
• ca. 20 Liter Volumen
• ca. 700 Watt Leistung
• 5 Leistungsstufen
• mit integriertem Timer 49.99

Aktion

Artikel Preis
Kochtopf Ø ca. 16 cm 9.99
Stielkasserrolle 
Ø ca. 16 cm 9.99

Kochtopf Ø ca. 24 cm 15.99
ab

9.99
Aktion

Haushaltshelfer
• viele weitere 

Artikel findest 
du in deiner 
Filiale

1.–
Aktion

im extra 
Aufsteller

Aluguss Kochtopf oder Stielkasserolle

/?&_354597auch 
online

/?&_354388auch 
online

/?&_348262auch 
online

/?&_352743auch 
online /?&_347616auch 

online

/?&_354476auch 
online

25Samstag, 13.01.24
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 

ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 
begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

netto-online.de
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Thermo-Isolierschüssel
• hält den Inhalt 3 Stunden warm 

oder 8 Stunden kalt
• temperaturbeständig 

von -30° C bis 100° C

Einkaufswanne
• Fassungs-

vermögen: 
ca. 18 Liter

Geschirrtücher,
3er Pack
• versch. Farben
• saugfähig und 

fusselarm
• Material: 100% 

Baumwolle

Aktion
3er Pack

4.999.99
Aktion

Fassungsvermögen: 
ca. 1600 ml

Maße: ca. 
44 x 30 x 23 cm

Maße: ca. 
50 x 70 cm

4.99
Aktion

Made in
Germany

Aufschnittboxen oder 
Frischhaltedosen, 3er Set
• spülmaschinengeeignet

Aktion
3er Set

3.99

Isolierkanne, 1 Liter
• hält über Stunden warm oder kalt
• versch. Farben

7.99
Aktion

Küchenhelfer
• viele weitere Artikel findest 

du in deiner Filiale

ab

3.99
Aktion

Artikel Preis
Butterdose

3.99
Zitronenpresse
Mehrzweckzange

4.99
Kochlöffel

Bambusküchenhelfer
• versch. 

Ausführungen

Schneidbrett mit 
Umlaufrille, 2er, 
ca. 30 x 20 cm

Teebox mit 
6 Fächern für 

ca. 48 Teebeutel
Schneidebret mit 
heruasziehbarer 
Auffangschale, 
ca. 38 x 25 cm

Gewürzkarussell
• inkl. 8 leeren 

Gewürz-
gläsern

• aus FSC®-
zertifiziertem 
Bambus

• kugel-
gelagerter 
Drehteller

Maße: ca. 
15 x 25 x 13 cm 12.99

Aktion

Küchen-Eckregal
• aus FSC®-zertifiziertem 

Bambus
• ideal für Kräuter oder 

Gewürze

9.99
Aktion

Maße: ca. 52 x 39 x 29 cm

ohne Deko

Brettchen 
mit Ständer, 

5-teilig

6.99
Aktion

/?&_354547auch 
online /?&_349189auch 

online

/?&_351243auch 
online

/?&_352794auch 
online

/?&_354545auch 
online

/?&_354433auch 
online

26 Montag, 08.01.24 –
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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für Beton, Ziegel, 
Keramik, Granit, 

Marmor, gehärteten 
Stahl, Aluminium, 
Kunststoff, Holz & 

Glas geeignet

–60%
13-teilig

9.99
UVP 24.99

Mehrzweckbohrer-Set
• Heimwerken wie ein Profi: 

8 Aufsätze von 3 – 10 mm, 
für nahezu alle Materialien

• extra robust: aus 
Karbonstahl

/?&_350699auch 
online

5.99
UVP 9.99

–40%

Wiederverwendbares 
Klebeband
• abwaschen und 

wieder verwenden
• doppelseitig, 

5 m (1.20 / m)

/?&_351721auch 
online

PaintMaxx
• Streichen & 

Renovieren -
ohne Abkleben

• Mikrofaser 
nimmt Farbe 
optimal auf

–62%
5-teilig

14.99
UVP 39.99

/?&_340825auch 
online

5-in-1-Silikon-Entferner
• zur Entfernung alter 

und Verarbeitung 
neuer Silikon-
und Acrylfugen

• XXL-Set: inkl. 
5-Fugen-
spachteln & 
5 Fugen-
glättern

9.99
UVP 19.99

–50%einfaches 
Entfernen, 
Glätten, 
Öffnen 
u.v.m.

/?&_353068auch 
online

WC Intensivschaum
• einfach hygienisch 

sauber: selbstreinigender 
Kraftschaum für Toilette, 
Urinal und Bidet

• 1,5 kg (9.99 / kg)• 1,5 kg (9.99 / kg)

schäumt und 
reinigt bis 

unter den Rand 14.99
UVP 29.99

–50%

/?&_331133auch 
online

Geld sparen: 
Macken selbst 

ausfüllen

je

14.99
UVP 19.99

–25%

Reparaturset für 
Laminat & Parkett oder 
für Fliesen & Steinböden
• Schluss mit hässlichen Macken & 

Schrammen
• das Heimwerker-Set zum Ausbessern
• mit individuell anpassbaren 

Wachsfarben

/?&_351722auch 
online

Anti-Nässe-Pad
• Einsatz für WC-Bürstenhalter: Pad

nimmt Tropfwasser der WC-Bürste 
zuverlässig auf und schließt es ein

• keine Pfützenbildung auf dem 
Boden des WC-Bürstenhalters

• Maße: ca. Ø 7 cm Mit Hygiene-
Formel: 

Schützt vor 
Nässe, beugt 
Gerüchen vor

• keine Pfützenbildung auf dem 
Boden des WC-Bürstenhalters

• Maße: ca. Ø 7 cm

Made in 
Germany

/?&_354332auch 
online

–37%
10er Set

4.99
UVP 7.99

Antimikrobielle Spezialfarbe
• Schluss mit Schimmel� ecken 

an weißen Wänden und Decken
• ohne Vorbehandlung, 

Vorkenntnisse oder 
Werkzeuge

• chlorfrei & geruchsarm, 
wasserbasiert

• 300 ml (66.63 / l)

Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett & Produkt-
informationen lesen!

stoppt den 
Schimmel langfristig

Bewährt im 
Profi-Handwerk

19.99
UVP 39.99

–50%

/?&_354346auch 
online
auch 
online

DEALS
LÖWENSTARKE

27Samstag, 13.01.24
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 

ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 
begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Angebote aus der TV-Werbung
Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

LÖWENSTARKE
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/?&_1910182001auch 
online

/?&_2565669002auch 
online

/?&_2224287000auch 
online

/?&_2275792000auch 
online /?&_2165148000auch 

online
/?&_2229891000auch 

online

/?&_2312267000auch 
online

/?&_1709046000auch 
online

Infrarotkabine Kiruna
• versch. Varianten
• hochwertiges Hemlock-Holz
• ideal für 1 – 3 Personen

Hantelbank 
ProfiGym 
1000
• als Flach-

bank und 
Schrägbank 
nutzbar

• mit Lang-
hantelablage, 
Beincurler 
und Butterfly

Mediashop VibroLegs
• einzigartige Kombination 

aus Oszillation und Akupressur 
für entspannte und belebte Beine

Tischtennisplatte
• inkl. Schlägerset und Abdeckhülle
• internationales Turniermaß

Quadro Classic Youngster
• versch. Varianten
• kompatibel mit allen Quadro Produkten

Sno Action Lenkschlitten
• ausgezeichnete Gleit-und 

Lenkeigenschaften

Fasssauna Spitzbergen
• schnelle Selbstmontage & 

einfacher Anschluss
• inkl. Saunazubehör
• modernes Saunafass 

aus hochwertigem, 
ca. 38 mm starkem 
Fichtenholz

• Leistung 
Ofen: 3,6 kW

399.99
Aktion

Online-Kracher
ab

1.499.–
UVP 2.799.–

–46%

Row Shaper
• Ganzkörpertraining
• 3 Neigungswinkel, 12 Stufen

ab

69.99
UVP 119.99

–41%

99.99
UVP 199.–

–49%

ab

899.99
UVP 1.799.–

–49%

149.99
UVP 299.–

–49%

ab

119.99
UVP 149.99

–20%

pro Sitzung
bei 60 Min.

1,68
kW

pro Sitzung
bei 60 Min.

3,6
kW

ab ca.

ab ca.

auch mit Hantelset 
verfügbar

6 Jahre Garantie

Stellmaß (BxTxH): 
ca. 90 x 90 x 

190 cm

für 2 – 6 Personen

44.99
UVP 74.90

–39%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

netto-online.denur 
online

Außenmaß: (BxHxT): 
ca. 191 x 193 x 120 cm

Artikel Preis
120 für 2 Personen 1.499.–
180 für 4 Personen 1.799.–
200 für 6 Personen 2.399.–

/?&_2165108000auch 
online

/?&_2479803000auch 
online

/?&_2165250002auch 
online

/?&_2310679003auch 
online

/?&_1007527000auch 
online

/?&_2306665000auch 
online

/?&_2587683000auch 
online

/?&_2582815001auch 
online

Tischkühlschrank CS1014
• Maße: 48 x 54 x 85 cm (BxTxH)

Funktionsbett 
„Aus eins mach zwei“
• 3 Schubladen
• Kiefer Massivholz

3in1 Universal Küchenmaschine
• 6 Geschwindigkeitsstufen mit 

Impulsfunktion

Racing Schreibtischstuhl 
Montreal
• ergono-

misch
• höhen-

verstell-
bar & 
kippbar

Boxspringbett Norfolk
• versch. Ausführungen
• mit extra-dicken Federkernmatratzen und 

weichem Topper, entlastend und rückenschonend

abgebildet 
ca. 140 x 200 cm

Online-Kracher
ab

599.99
UVP 799.99

–25%

7-Zonen Topper, 
versch. Größen
• schützt die Matratze vor Schweiß, 

Feuchtigkeit und Schmutz

ab

49.99
UVP 99.99

–50%

Höhenverstellbarer 
Schreibtisch Office
• Tischplatte aus robustem Holz 

mit Carbonschicht

ab

119.99
UVP 249.99

–52%

Kaffeevollautomat EC 9155 W
• Leistung: 1400 Watt
• inkl. zahlreichem Zubehör

149.99
Aktion

149.99
UVP 189.99

–21%

inkl. Lattenrost

219.99
UVP 399.99

–45%

69.99
UVP 119.99

–41%

399.99
UVP 799.-

–50%

Maße: ca. 
90 x 200 cm

Maße: ca. 
140 x 200 cm

Maße: ca. 
120 x 60 cm

Leistung: 1500 W

Fassungsvolum: 
90 Liter 

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

28 ab Samstag, 06.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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/?&_1910182001auch 
online

/?&_2565669002auch 
online

/?&_2224287000auch 
online

/?&_2275792000auch 
online /?&_2165148000auch 

online
/?&_2229891000auch 

online

/?&_2312267000auch 
online

/?&_1709046000auch 
online

Infrarotkabine Kiruna
• versch. Varianten
• hochwertiges Hemlock-Holz
• ideal für 1 – 3 Personen

Hantelbank 
ProfiGym 
1000
• als Flach-

bank und 
Schrägbank 
nutzbar

• mit Lang-
hantelablage, 
Beincurler 
und Butterfly

Mediashop VibroLegs
• einzigartige Kombination 

aus Oszillation und Akupressur 
für entspannte und belebte Beine

Tischtennisplatte
• inkl. Schlägerset und Abdeckhülle
• internationales Turniermaß

Quadro Classic Youngster
• versch. Varianten
• kompatibel mit allen Quadro Produkten

Sno Action Lenkschlitten
• ausgezeichnete Gleit-und 

Lenkeigenschaften

Fasssauna Spitzbergen
• schnelle Selbstmontage & 

einfacher Anschluss
• inkl. Saunazubehör
• modernes Saunafass 

aus hochwertigem, 
ca. 38 mm starkem 
Fichtenholz

• Leistung 
Ofen: 3,6 kW

399.99
Aktion

Online-Kracher
ab

1.499.–
UVP 2.799.–

–46%

Row Shaper
• Ganzkörpertraining
• 3 Neigungswinkel, 12 Stufen

ab

69.99
UVP 119.99

–41%

99.99
UVP 199.–

–49%

ab

899.99
UVP 1.799.–

–49%

149.99
UVP 299.–

–49%

ab

119.99
UVP 149.99

–20%

pro Sitzung
bei 60 Min.

1,68
kW

pro Sitzung
bei 60 Min.

3,6
kW

ab ca.

ab ca.

auch mit Hantelset 
verfügbar

6 Jahre Garantie

Stellmaß (BxTxH): 
ca. 90 x 90 x 

190 cm

für 2 – 6 Personen

44.99
UVP 74.90

–39%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

netto-online.denur 
online

Außenmaß: (BxHxT): 
ca. 191 x 193 x 120 cm

Artikel Preis
120 für 2 Personen 1.499.–
180 für 4 Personen 1.799.–
200 für 6 Personen 2.399.–

/?&_2165108000auch 
online

/?&_2479803000auch 
online

/?&_2165250002auch 
online

/?&_2310679003auch 
online

/?&_1007527000auch 
online

/?&_2306665000auch 
online

/?&_2587683000auch 
online

/?&_2582815001auch 
online

Tischkühlschrank CS1014
• Maße: 48 x 54 x 85 cm (BxTxH)

Funktionsbett 
„Aus eins mach zwei“
• 3 Schubladen
• Kiefer Massivholz

3in1 Universal Küchenmaschine
• 6 Geschwindigkeitsstufen mit 

Impulsfunktion

Racing Schreibtischstuhl 
Montreal
• ergono-

misch
• höhen-

verstell-
bar & 
kippbar

Boxspringbett Norfolk
• versch. Ausführungen
• mit extra-dicken Federkernmatratzen und 

weichem Topper, entlastend und rückenschonend

abgebildet 
ca. 140 x 200 cm

Online-Kracher
ab

599.99
UVP 799.99

–25%

7-Zonen Topper, 
versch. Größen
• schützt die Matratze vor Schweiß, 

Feuchtigkeit und Schmutz

ab

49.99
UVP 99.99

–50%

Höhenverstellbarer 
Schreibtisch Office
• Tischplatte aus robustem Holz 

mit Carbonschicht

ab

119.99
UVP 249.99

–52%

Kaffeevollautomat EC 9155 W
• Leistung: 1400 Watt
• inkl. zahlreichem Zubehör

3in1 Universal Küchenmaschine

149.99
Aktion

149.99
UVP 189.99

–21%

inkl. Lattenrost

219.99
UVP 399.99

–45%

69.99
UVP 119.99

–41%

399.99
UVP 799.-

–50%

Maße: ca. 
90 x 200 cm

Maße: ca. 
140 x 200 cm

Maße: ca. 
120 x 60 cm

Leistung: 1500 W

Fassungsvolumen: 
90 Liter 

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

29
2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
3 Gutschein wird spätestens vier Wochen nach Warenlieferung verschickt.
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Werkzeugkoffer, 164-teilig
• Schraubwerkzeuge aus 

Chrom-Vanadium-Stahl
• Profile und Außenflächen aus Aluminium

Holzkohlegrill Ottawa S
• 3-stufige Höhenverstellung 

der Kohlenwanne

REAL Blue ANC 2021
• Active Noise Cancelling
• Laufzeit bis 

zu 55 
Stunden

Full-HD Fernseher 32LK3C63DAW 32 Zoll
• Smart TV mit 

zahlreichen Apps
• Alexa Built-In 

Sprachsteuerung
• 6 Monate HD+ 

kostenfrei
• integrierter Triple 

Tuner (DVB S2/C/T2)

Soundbar SBW-801BK
• Verbindung über Bluetooth, 

USB und HDMI
• Leistung 2 x 20 W + 30 W RMS

Turm-Keramik-
Heizer
• Temperatur 

von 18 – 45° C 
einstellbar

• 50° Oszillation

99.99
UVP 129.95

–23%

99.99
UVP 159.–

–37%

179.99
UVP 289.99

–37%

111.11
UVP 169.99

–34%

Online-Kracher

229.99
UVP 299.90

–23%

Akku Geräteset
CXT CLX237SAJ
• mit Akkuschrauber, Akkustichsäge, 

2x Akku 2AH, Schnellladegerät im MAKPAC

–26%
164-teilig

119.99
UVP 163.50

Platz für 1,3 kg 
Grillkohle

Gutschein wird spätestens 
vier Wochen nach 

Warenlieferung verschickt

Gutschein wird spätestens 

50 € Filial-Gutschein50 € Filial-Gutschein

GRATIS

39.99
UVP 149.99

–73%

ab

39.99
UVP 49.95

–19%

versch. Größen: 
4,5 – 13,6 L

Dutch Oven
• inkl. Deckelheber und 

Transportbügel

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

netto-online.denur 
online

80 cm
 

(3
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30 ab Samstag, 06.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Reisecode: 
NETTO145122

KAPPADOKIEN 
15-tägige 5-Sterne Reise

Reisezeitraum: September – November 24

• Linienflüge nach Antalya inkl. Transfers
• 7 Tage 5-Sterne-Studienreise Kappadokien 

im DZ inkl. Frühstück
• 8 Tage Erholung im 5-Sterne-Luxushotel GRATIS
• vollständiger Reiseverlauf unter netto-reisen.de

Reiseveranstalter: RSD Reise Service Deutschland GmbH

0800 – 503 575 122
Mo. bis Fr. 8:30 – 18 Uhr, Sa. 9 – 14 Uhr

SPARENSPAREN
bis zu 900 €

Flüge von 6 deutschen 
Flughäfen

14 Nächte

299.–
p. P. ab 1.199.–
günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

Reisecode: 
B242792

KANAREN INSELHÜPFEN
Gran Canaria, Lanzarote & Fuerteventura

Reisezeitraum: Mai – Oktober 24

• Flug nach Gran Canaria und zurück von 
Fuerteventura inkl. Transfers (inkl. Inlandsflüge)

• 5 Nächte auf Gran Canaria im DZ Deluxe Meerblick
• 5 Nächte auf Lanzarote im DZ
• 4 Nächte auf Fuerteventura im DZ
• Halbpension

3 Inseln in 1 Reise
in 4-Sterne-Hotels!

Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH

 089 – 710 452 020
tägl. von 10 – 20 Uhr

14 Nächte

1.199.–
p. P. ab 

günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

© Getty Images

2.000
Zusatz-Punkte

Reisecode: 
B242770

TÜRKISCHE RIVIERA – ALANYA
Kleopatra Atlas Hotel ****

Reisezeitraum: Februar – Oktober 24

• Flug nach Antalya inkl. Expresstransfers (max. 3 Stopps)
• 7 Nächte mit kostenlosem Upgrade auf DZ Poolblick
• All inclusive
• deutschsprechende Reiseleitung
• Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung

nur ca. 100 m zum 
berühmten Kleopatra Strand

Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH

 089 – 710 452 020
tägl. von 10 – 20 Uhr

7 Nächte

349.–
p. P. ab 
günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

TÜRKISCHE RIVIERA – ALANYA

©© Getty Images Getty Images

2.000
Zusatz-Punkte

Reisecode:
NEE3101

IRLAND FÜR ENTDECKER 
7-tägige Rundreise

Reisezeitraum: April – November 24

• Flug nach Dublin inkl. Transfers
• 6 Nächte im DZ
• Frühstück
• Ausflugsprogramm u.a. mit Stadtrundfahrt Dublin, 

Ausflug zu den Cliffs of Moher, Besuch von Ennis, 
Limerick und Adare sowie Abend 
im irischen Musik-Pub

inkl. Dublin und 
Cliffs of Moher

Reiseveranstalter: trendtours Touristik GmbH

 06196 – 78 00 333
tägl. von 7 – 21 Uhr

SPARENSPAREN
bis zu 200 €

6 Nächte

699.–1

p. P. ab 899.–
günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

NORWEGISCHE FJORDWELT
8-tägige Kreuzfahrt mit Costa Diadema, ab Kiel

Reisezeitraum: Juni – September 24

• 7 Nächte in der gebuchten Kabinenkategorie
• Vollpension
• Trinkgelder an Bord
• Nutzung zahlreicher Bordeinrichtungen
• Shows & Unterhaltungsprogramm
• deutschsprachiger Gästeservice

UNESCO Welterbe 
Geirangerfjord

Reiseveranstalter: Compass Kreuzfahrten GmbH

 0228 – 71 002 897
tägl. von 8 – 22 Uhr

7 Nächte

649.–
p. P. ab 

günstigster buchbarer Preis, 
Saisonzuschlag möglich

Reisecode: 
CDI004

POLEN – OSTSEE – SWINEMÜNDE
Villa Antares

Reisezeitraum: Februar – Dezember 24

• 5 Nächte im DZ (auch 7 Nächte buchbar)
• Halbpension Plus
• Hotel nur 150 m vom Strand entfernt

Preiskracher

Reiseveranstalter: Falk Tours AG

 089 – 588 055 747
tägl. von 8:30 – 18 Uhr

5 Nächte

119.–
p. P. ab 
günstigster buchbarer 
Preis, Saisonzuschlag 

möglich

Reisecode: 
FNEAAE26 500

Zusatz-Punkte
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1Vorteilspreis buchbar bis 31.01.24.
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NETTO-REISEN.DE
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Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

-14%
App-Rabatt

Kostenlos Netto-App 
downloaden!
Montag, 08.01.2024 – Samstag, 13.01.2024

Angebote Angebote 
und noch mehr

Angebote 
entdecken ...

und noch mehr
Weiterblättern 

-14%
App-Rabatt

Angebote Angebote 
und noch mehrund noch mehr

Angebote 
entdecken ...entdecken ...

und noch mehr
Weiterblättern Weiterblättern 

DER WOCHE!DER WOCHE!
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nur 
online

/?&_2566728000 nur 
online

/?&_2566735000

nur 
online

/?&_2566725000 nur 
online

/?&_2566724000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., 
zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Inverter Schweißgerät GIS 162
Best.-Nr. 2566725000

•  Regelbereich Schweißstrom: ca. 10 – 160 A
•  Einschaltdauer bei max. Strom 230 Volt: 160 A / 20% A ~ %
•  inkl. Schlackenhammer mit Bürste, Elektrodenhalter mit Kabel, 

Masseklemme mit Kabel (Anschluss ca. 9 mm), Tragegurt, 
Schweißschild und Thermoschutz

Kehrmaschine GKM 700
Best.-Nr. 2566724000

•  Kehrbreite: ca. 70 cm
•  Flächenleistung (je Stunde): ca. 2.000 m2

•  Fassungsvermögen des Schmutzbehälters: ca. 14 Liter

nur 
online

nur 
online89.99*

UVP 169.-

–46%

84.99*

UVP 139.-

–38%

Nassschleifer GNS 200 VS
Best.-Nr. 2566735000

•  Motorleistung (P1): ca. 120 Watt
• stufenlose Geschwindigkeitseinstellung
•  ideal zum Schleifen von Äxten, Scheren, Messern, Kerbwerkzeugen, 

Spaten, Hobel u.v.m.

Tischbohrmaschine 
GTB 16 LASER / 550W
Best.-Nr. 2566728000

•  Motorleistung (P1): ca. 550 Watt
•  Spindeldrehzahl: ca. 550 – 2.500 min-1

•  Zahnkranzbohrfutter: ca. 3 – 16 mm
•  Bohrtisch höhenverstellbar, neig- und schwenkbar

nur 
online

nur 
online 129.99*

UVP 159.-

–18%

99.99*

UVP 159.-

–37%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

netto-online.denur 
online



nur 
online

/?&_1940063000

nur 
online

/?&_2165132000 nur 
online

/?&_2553087000

33
Gültig im Online-Shop unter: netto-online.de ***20 € Rabatt auf die Kategorie Baumarkt, ausgenommen Gutscheine und Bücher, mit dem Code: N-BAUMARKT-20, ab einem Mindestbestellwert 

von 300 €. Pro Bestellung kann maximal ein Gutschein eingesetzt werden. Eine Barauszahlung ist nicht möglich. Keine Anrechnung auf Versandkosten. Einlösbar von 28.12.23 – 31.01.24.
**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

Lagerregal
Best.-Nr. 012401

•  Schwerlastregal mit sehr hoher Traglast
•  schneller Aufbau durch einfache Steckmontage
•  individuelle Montage durch frei wählbare Abstände

Aufbewahrungsboxen
Best.-Nr. 2553087000

•  aus Kunststoff, stabil und leicht zu reinigen
•  mit Deckel verschließbar und rutschfest stapelbar
•  vielseitig einsetzbar zur ordentlichen Aufbewahrung
•  halbtransparente Boxen, Inhalt schnell erkennbar

Ausführung Preis
4er-Set, ca. 30 Liter 49.99*
6er-Set, ca. 30 Liter 59.99*
4er-Set, ca. 45 Liter 59.99*
6er-Set, ca. 45 Liter 74.99*
4er-Set, ca. 60 Liter 69.99*
6er-Set, ca. 60 Liter 89.99*

Easy, verzinkt

Corner Basic, 
verzinkt

nur 
online

nur 
online39.99*

UVP 59.99

–33%
ab

Ausführung Preis
Eckregal Corner Easy, ca. L 160 x B 75 x H 40 – 75 cm 39.99*
Eckregal Corner Basic, ca. L 180 x B 75 x H 40 – 70 cm 48.99*
2er-Set Lagerregal Easy, ca. L 80 x B 40 x H 160 cm 44.99*
2er-Set Lagerregal Basic, ca. L 90 x B 40 x H 180 cm 54.99*
Lagerregal Basic, ca. L 100 x B 60 x H 200 cm 49.99* Aktion

49.99*
ab

Werkzeugwagen AY 493 
Best.-Nr. 1940063000

•  mit 5 Schubladen
•  379-tlg. bestückt
•  hochwertige 

Werkzeuge

nur 
online

499.99*

UVP 599.95

–16%

20€ mit dem Code:

N-BAUMARKT-20

auf Baumarkt**

GutscheinGutschein

Lebensmittel     Garten     Baumarkt     Wohnen     Freizeit     Haushalt     Multimedia

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr**)

✔ kein Mindestbestellwert    ✔ gratis Rückversand    ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen    ✔ per Rechnung bezahlen



nur 
online

/?&_2354251000 nur 
online

/?&_1697692000

nur 
online

/?&_1641789000 nur 
online

/?&_2566194000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., 
zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Tischfräsmaschine HF50
Best.-Nr. 1641789000

•  leistungsstarker ca.
1.500 Watt Motor

•  variable Drehzahl-
regulierung von 11.500 
bis 24.000 min-1

•  serienmäßig mit Winkel-
anschlag und groß 
dimensionierten Alu-
miniumanschlägen

•  einstellbare Spindelhöhe 
von ca. 0 – 40 mm

Universal-Renovierungs-
schleifer MRS1300
Best.-Nr. 2566194000

•  kraftvoller ca. 1.300 Watt Motor
•  geeignet für verschiedenste 

Materialien 
•  Bürste mit ca. 100 mm Breite 

und 120 mm Durchmesser
•  variable Drehzahl bis 

900 – 3.200 min-1

nur 
online

nur 
online219.99*

UVP 429.-

–48%

99.99*

UVP 199.-

–49%

Kapp-, Zug- und 
Gehrungssäge HM305SL
Best.-Nr. 2354251000

•  beidseitig um 48º neigbarer Sägekopf
•  schwenkbarer Arbeitstisch von -50º bis +50º
• Schnittleistung von ca. 340 mm Breite und 105 mm Höhe

Tauchsäge PL75
Best.-Nr. 1697692000

•  kraftvoller ca. 1.600 Watt Motor
•  Schnitttiefe von ca. 75 mm
•  geeignet für unterschiedliche Materialien
•  inkl. ca. 1.400 mm Führungsschiene, Schienenverbinder, 

Schraubzwingen und Kippschutz

leistungsstarker 
ca. 2.000 Watt 

Motor

nur 
online

nur 
online289.99*

UVP 599.-

–51%

219.99*

UVP 289.-

–23%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

netto-online.denur 
online



nur 
online

/?&_1904199001

nur 
online

/?&_2454052000 nur 
online

/?&_1955622000

55
Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., 

zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

Zertifikatsinhaber: Marmony Solutions GmbH

Infrarotheizungen Jura und Carrara
Best.-Nr. 012402

•  Marmor-Heizkörper 230 Volt / ca. 500 oder 800 Watt
•  Verbrauchsoptimierung durch individuelles Heizen
•  einfach aufhängen, anstecken, fertig
•  wartungsfrei
•  niedrige Gesamtkosten im Vergleich 

zu einer Heizungsanlage
•  mit Funk-Thermostat MTC-40

 es handelt sich um ein Naturprodukt, 
Marmorierung / Farben können abweichen

Ausführung Preis
M500Plus, 500 Watt, Jura 239.99*
M800Plus, 800 Watt, Jura 269.99*
C480Plus, 500 Watt, Carrara 259.99*
C780Plus, 800 Watt, Carrara 289.99*

ca. 500 Watt, Maße (inkl. Wand-
halterung): ca. B 60 x H 50 x T 6 cm
Raumgrößen von bis zu 18 m2 je nach 

Bauart und Isolierung

ca. 800 Watt, Maße (inkl. Wand -
halterung): ca. B 100 x H 40 x T 6 cm
Raumgrößen von bis zu 25 m2 je nach 

Bauart und Isolierung.

5 Jahre 
Herstellergarantie1

Made in
Germany

nur 
online
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239.99*

UVP 399.-

–39%
ab

Gas-Heizofen HGO 4200 /
1 BF Pro Premium+
Best.-Nr. 1955622000

•  max. Heizleistung: 4.200 Watt
•  2 Heizstufen: ca. 2.000 und 4.200 Watt
•  kein Kaminanschluss erforderlich
•  Energieeffizienzklasse: A (Skala A++ bis G)

Niederdruckregler 
für Wohnräume und 
gewerblichen Ein-
satz bereits einge-
baut – Druckregler 
„Made in Germany“

nur 
online

nur 
online

Wandkamin Aarau II
Best.-Nr. 2454052000

•  LCD-Anzeige und Touch-Bedienung 
•  freistehend oder Wandmontage möglich 
•  Maße (inkl. Standfüße): ca. L 23 x B 56 x H 44 cm

Aktion

149.99*79.99*

UVP 99.95

–19%

Lebensmittel     Garten     Baumarkt     Wohnen     Freizeit     Haushalt     Multimedia

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr**)

✔ kein Mindestbestellwert    ✔ gratis Rückversand    ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen    ✔ per Rechnung bezahlen
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V. A. E. – Abu Dhabi & Dubai Hotel Traders Qaryat Al Beri Abu Dhabi **** & Golden Sands Hotel Creek ***** DZ Deluxe, Frühstück

Leistungen inklusive:

• Flug nach Dubai und zurück inkl. allen Transfers
•  3 Nächte in Abu Dhabi im 4-Sterne-Hotel Traders 

Qaryat Al Beri Abu Dhabi im DZ Deluxe
•  4 Nächte in Dubai im 5-Sterne Golden 

Sands Hotel Creek im DZ Deluxe
• Frühstück
• Deutschsprechende Reiseleitung
• Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung

Ausstattung: Rezeption, Lift(s), WLAN, 3 Restaurants, 
Bar, 2 Cafés, Fitnessraum und Swimmingpool
Unterkunft: DZ Deluxe (ca. 40 – 46 qm) mit Bad und 
Dusche/WC, Föhn, TV, WLAN, Safe, Kaffee-/Teezubereiter
und Klimaanlage
Verpfl egung: Frühstück
Nicht inklusive: Touristensteuer: AED 15.00 p. Zim-
mer/Nacht (ca. € 4.00, zahlbar vor Ort)
Wunschleistungen:
·  Ausfl üge zubuchbar: Abu Dhabi City Tour ab € 51.00 
p.P. & Dubai City Tour ab € 50.00 p.P.

·  Aufpreis Halbpension ab € 129.- p.P./Aufenthalt
·  Aufpreis DZ zur Alleinbenutzung: ab € 219.- p.P./Aufenthalt

4-Sterne-Hotel Traders Qaryat Al Beri Abu Dhabi
Lage: Direkt am hoteleigenen Strand gelegen
Ausstattung: Rezeption, Lift(s), WLAN (in allen
öffentlichen Bereichen), Restaurant, 2 Bars, Fitnessraum 
und Swimmingpool. Liegen, Sonnenschirme und Bade-
tücher am Pool und Strand inkl. (nach Verfügbarkeit)
Unterkunft: DZ Deluxe (ca. 48 qm) mit Bad und Du-
sche/WC, Föhn, TV, WLAN, Safe, Kaffee-/Teezubereiter, 
Klimaanlage und teilw. Balkon
Verpfl egung: Frühstück
5-Sterne Golden Sands Hotel Creek
Lage: In der Nähe des Clock Tower gelegen, hoteleigener
Strand ca. 12 km entfernt (Hotelshuttle inkl.)

Golden Sands Hotel Creek – Zimmerbeispiel

Hotelstrand Traders Qaryat Al Beri Abu Dhabi

Dubai Marina

Abu Dhabi

BEST OF NEPAL   10-tägige Rundreise  Mittelklassehotels & Klosterübernachtung  DZ, Frühstück

Leistungen inklusive:
•  Linienfl ug (Umsteigeverbindung möglich) 

nach Kathmandu und zurück 
•  Rundreise und Transfers gemäß 

Reiseverlauf im klimatisierten Reisebus
•  Ausfl üge und Eintritte gemäß Reiseverlauf
•  7 Nächte im DZ in Mittelklassehotels
•  1 Nacht im DZ im Kloster
•  Frühstück
•  1x Abendessen in einem Folklore-Restaurant
•  Deutschsprechende Reiseleitung
•  Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung                                                                                                                               

Phewa-See

 Bild: © Getty Images

Himalaya-Gebirge Stupa von Bodnath Kathmandu Tal Swayambhunath Stupa

 Bild: © Getty Images  Bild: © Getty Images

 Bild: © Getty Images

 Bild: © Getty Images

Preise 2024 pro Person im Doppelzimmer Deluxe 
Anreisetermine 7 Nächte
Mai, Juni ab € 777.-
April, Juli, August ab € 859.-
September ab € 899.-
Februar, März, Oktober ab € 1.099.-
Abfl ughäfen: Düsseldorf, Frankfurt, Hamburg, Leipzig, Berlin und München
Einreisebestimmungen auf netto-reisen.de

Buchung beim Experten:

Reiseveranstalter:  089 710452020
BigXtra Touristik GmbH  täglich von 10 bis 20 Uhr (Ortstarif)

Reisecode    B243523

Reiseverlauf: 
Tag 1: Anreise
Tag 2: Kathmandu. Ankunft, Empfang und Hoteltransfer
Tag 3: Kathmandu. Wir entdecken die Hauptstadt, besu-
chen das Stupa von Bodnath und den bekannten Tempel-
komplex Swayambunath  
Tag 4: Klosterübernachtung. Fahrt nach Kavre Bhanjang 
zum Namobuddha Kloster mit Blick auf das Kathmandu-Tal. 
Am Nachmittag Möglichkeit an einer Klosterzeremonie teil-
zunehmen
Tag 5: Kloster – Kurintar. Nach der morgendlichen 
Zeremonie Fahrt nach Kurintar zum Hotel am Trisuli Fluss. 
Auf Wunsch Besichtigung des Manakamana Tempels, 
dessen Name übersetzt Herzenswunsch bedeutet 
Tag 6: Kurintar – Pokhara. Fahrt nach Pokhara mit 
Bootsfahrt auf dem Phewa-See 
Tag 7: Pokhara – Sarangkot. Fahrt nach Sarangkot mit 

Sonnenaufgang über den Bergen und Ausblick auf Phe-
wa-See und Himalaya Gebirge. Anschließend Ausfl ug zu 
den Davids-Wasserfällen, einem tibetischen Flüchtlingsla-
ger und einem hinduistischen Hochzeitstempel
Tag 8: Pokhara – Kathmandu. Fahrt entlang der Flüsse 
Seti, Marsyangdi und Trisuli zurück nach Kathmandu
Tag 9: Kathmandu. Tag zur freien Verfügung. Am Abend 
erwartet uns ein Abschiedsessen in einem Folklore-Restaurant
Tag 10: Abreise
Wunschleistungen:
· Einzelzimmerzuschlag: € 129.- p.P./Aufenthalt
· Aufpreis Halbpension: € 99.00 p.P./Aufenthalt

Preise 2024 pro Person im Doppelzimmer  
Anreisetermine 8 Nächte
12.03. | 09.04. | 07.05. | 28.05. | 17.09. € 1.499.-
Abfl ughafen: Frankfurt
Hinweis Mindestteilnehmerzahl: 10 Personen. Bei Nichterreichen behält sich
der Reiseveranstalter vor, die Reise bis spätestens 30 Tage vor Reisebeginn
abzusagen. Einreisebestimmungen auf netto-reisen.de

Buchung beim Experten:

Reiseveranstalter:  089 710452020
BigXtra Touristik GmbH  täglich von 10 bis 20 Uhr (Ortstarif)

Reisecode    B243564   

Reisen online buchen
netto-reisen.de

7 Nächte

777.–
p.P. ab

2 Emirate in 1 Reise!

8 Nächte

1.499.–
p.P. ab

Alle Ausflüge und Eintritte 
gemäß Reiseverlauf

Nicht inklusive:
· Visum- und Bearbeitungsgebühr Nepal: ca. USD 40.00

GRATIS

GRATIS



!“§$%_4423_01_Preissiegerschein_63x63.gif_63x63

Hkw0224_PoSuSB_Basis_32_National_32_Animation   32Hkw0224_PoSuSB_Basis_32_National_32_Animation   32 03.01.24   16:5403.01.24   16:54

Nescafé Classic
löslicher Bohnenkaffee, 
versch. Sorten, 200 g
(29.95 / kg)

5.99*

8.291

–27%
/?&_2354278000auch 

online

Eis
versch. Sorten, 1000 ml

Arla Kærgården
versch. Sorten, 400 g
(6.23 / kg)

tiefgekühltXXL

Aktion
400 g

2.49

gekühlt

1.89*

2.191

–13%

regionale Verpackungs-
abweichungen möglich

Schweinefilet
vakuumverpackt,
ca. 550 g

Weihenstephan Frische Milch
1,5% oder 3,5% Fett
1 Liter

gekühlt

0.99
Aktion

Aktion
pro kg

7.89

Minipflaumen Tomaten
Spanien/Marokko, Kl. I, 
500 g Schale (2.98 / kg)

1.49*

2.491

–40%

Margon
Mineralwasser
Classic oder 
Medium
12 x 1 
Liter Kiste
zzgl. Pfand
3.30 (0.37 / l)

4.49
6.291

–28%
Lichtenau, 
Sachsen

Lichtenau, 
Sachsen

Wochenende

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.01.24

gültig von Donnerstag, 11.01.24 – Samstag, 13.01.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 11.01.24 –32
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Minipflaumen Tomaten 1.79
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Nescafé Classic
löslicher Bohnenkaffee, 
versch. Sorten, 200 g
(29.95 / kg)

5.99*

8.291

–27%
/?&_2354278000auch 

online

Eis
versch. Sorten, 1000 ml

Arla Kærgården
versch. Sorten, 400 g
(6.23 / kg)

tiefgekühltXXL

Aktion
400 g

2.49

gekühlt

1.89*

2.191

–13%

regionale Verpackungs-
abweichungen möglich

Delverde 
Pasta
versch. 
Sorten
500 g
(1.78 / kg)

0.89*

1.891

–52%

Spee Gel
versch. Sorten, 
100 Waschladungen
(0.14 / WL)

XXL

Aktion
100 

Wäschen

13.99

Golden Toast
Vollkorn- oder 
Buttertoast
500 g
(2.98 / kg)

1.49*

Aktion

Schmutzfangmatte
• robuste Kunstfasern für lange Lebensdauer
• geeignet für den Innen- 

und überdachten Außenbereich
• optimale Schmutzaufnahme 

und rutschfest

Artikel Preis
ca. 40 x 60 cm 3.99
ca. 60 x 90 cm 7.99
ca. 90 x 150 cm 15.99

/?&_354553auch 
online

ab

3.99
Aktion

Wochenende

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.01.24

gültig von Donnerstag, 11.01.24 – Samstag, 13.01.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 11.01.24 – 33
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Obst &
Gemüse

AN DEM SICH DIEAN DEM SICH DIE
DER ORT,

AN DEM SICH DIE
VIELFALTVIELFALT

SEHEN LASSEN KANN.

Zwiebeln
Deutschland, Kl. II
3 kg Netz (1.- / kg)

XXL

1.79*

1.991

–10%

Spitzkohl
Portugal/Deutschland, Kl. I
Stück

Weißkohl
Deutschland, Kl. I
1 kg

unverpackt
Plastik

Rosenkohl
Niederlande, Kl. I
750 g Netz
(2.12 / kg)

Kiwi grün
Griechenland/
Italien, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

Birne
Niederlande/Belgien, Kl. I, 
Sorte: siehe Verpackung
1 kg Schale

Rosen Harlekin
ca. 30 cm lang, 
versch. Farben
15er Bund

inkl. 
Schnitt-
blumen-
nahrung 1.99*

2.291

–13%

0.89*

Aktion

1.59*

Aktion

0.29*

Aktion

2.49*

Aktion

Aktion
3 kg Sack

2.99*

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 11.01.24 – Samstag, 13.01.24

Samstag, 13.01.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 11.01.24 –34
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Spitzkohl 1.79, Birne 1.99
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Obst &
Gemüse

AN DEM SICH DIE
DER ORT,

VIELFALT
SEHEN LASSEN KANN. 2.49*

2.991

–16%

Schweine-Schnitzel
paniert, 900 g
(6.10 / kg)

Wiener Würstchen
über Buchenholz geräuchert
2 x 200 g (6.23 / kg)

Aktion
900 g

5.49

XXL

So einfach funktioniert’s:

Coupon bis spätestens Samstag, den 13.01.24
in deiner FIliale vorzeigen. Abhol-Coupon an 
der Kasse erhalten und vom 26.01. – 27.01.24 
gegen die Bratwurstbox eintauschen.

4 316268 702898

1. Coupon für deine Vorbestellung 
der Bratwurstbox an der Kasse 
vorlegen und 10 € anzahlen
(Coupon gilt nur für 
die Bratwurstbox und kann nicht 
mit anderen Einkäufen 
verrechnet werden.)

2. Kassenbon mit Abhol-Coupon 
erhalten.

3. Vorbestellbar vom 08.01. – 13.01.24 
in deiner Filiale. Vom 26.01. – 
27.01.24 in deiner Filiale abholen 
und Restbetrag bezahlen.

mit 10 € Anzahlung

Bratwurstbox 
zum 

Vorbestellen

Aktion
pro kg

6.99
Bratwurstbox 
vom Schwein
bestehend aus Mett-
schulter mit Fettauflage
ca. 5 kg und 10 m 
Darm (28/30)

Schinkenzwiebelmettwurst
herzhaft oder fettreduziert
2 x 100 g (9.95 / kg)

1.99*

2.391

–16%

Bratwurstbox 

Puten-
lachs-
schinken
gepökelt 
und 
geräuchert
80 g
(16.13 / kg)

1.29*

1.491

–13%
Döbeln,
Sachsen
Döbeln,
Sachsen

Schweine-Hinterhaxe
fleischig, vakuumverpackt,
ca. 1 kg

Aktion
pro kg

2.99

Sucuk
versch. 
Sorten
200 –
250 g
(9.96 –
12.45 / kg)

2.49*

2.991

–16%

BRATWURST SELBSTBRATWURST SELBST
MACH DIR DEINE

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 11.01.24 – Samstag, 13.01.24

Samstag, 13.01.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 11.01.24 – 35
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Putenlachsschinken 1.29
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Manner Neapolitaner Schnitten
4 x 75 g (7.63 / kg)

2.29
Aktion

Gaber Linzer Gebäck
versch. Sorten, 225 – 250 g
(9.16 – 10.18 / kg)

2.29
Aktion

ovomaltine 
Crunchy 
Cream
380 g
(9.18 / kg)

3.49*

4.491

–22%

Gulaschsuppe
480 ml (3.52 / l)

mit saftigem Rind-
fleisch aus Österreich 1.69*

1.991

–15%

Toni Kaiser 
Kaiserschmarrn
250 g (9.96 / kg)

tiefgekühlt

DER
MIT SÜSSER GAUDI.

ORT

2.49
UVP 2.99

–16%

/?&_2206532000auch 
online

/?&_2154349000auch 
online

Alpenschnaps
Marille oder 
Haselnuss, 
33 – 35% Vol.
0,5 Liter
(13.98 / l)

6.99
Aktion

Almdudler 
Kräuter-
limonade
Original 
oder 
Zuckerfrei
1,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.99 / l)

XXL

Aktion
1,5 Liter

1.49

Swiss Müesli
2 x 150 g (5.97 / kg)

gekühlt

1.79
Aktion

Berghof 
Berg-
bauern 
Joghurt
versch. 
Sorten
450 g
(2.64 / kg)

gekühlt

1.19
Aktion

iglo Riesen-
Germknödel
480 g (5.19 / kg)

tiefgekühlt

2.49
UVP 3.89

–35%
Ölz Apfel
Strudel
250 g (9.16 / kg) 2.29

Aktion

3 Stück

DER
MIT SÜSSER GAUDI.

ORT

1 Mini Bierkrug

GRATIS

Mautner 
Markhof 
Senf
200 g
(5.95 / kg)

1.19*

Aktion

/?&_1994776000auch 
online

Hüttensalami
nach Art einer Heißrauchsalami
300 g (8.30 / kg)

2.49*

2.991

–16%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 11.01.24 – Samstag, 13.01.24

Samstag, 13.01.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 11.01.24 –36
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Manner Neapolitaner Schnitten
4 x 75 g (7.63 / kg)

2.29
Aktion

Gaber Linzer Gebäck
versch. Sorten, 225 – 250 g
(9.16 – 10.18 / kg)

2.29
Aktion

ovomaltine 
Crunchy 
Cream
380 g
(9.18 / kg)

3.49*

4.491

–22%

Gulaschsuppe
480 ml (3.52 / l)

mit saftigem Rind-
fleisch aus Österreich 1.69*

1.991

–15%

Toni Kaiser 
Kaiserschmarrn
250 g (9.96 / kg)

tiefgekühlt

DER
MIT SÜSSER GAUDI.

ORT

2.49
UVP 2.99

–16%

/?&_2206532000auch 
online

/?&_2154349000auch 
online

Alpenschnaps
Marille oder 
Haselnuss, 
33 – 35% Vol.
0,5 Liter
(13.98 / l)

6.99
Aktion

Almdudler 
Kräuter-
limonade
Original 
oder 
Zuckerfrei
1,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.99 / l)

XXL

Aktion
1,5 Liter

1.49

Swiss Müesli
2 x 150 g (5.97 / kg)

gekühlt

1.79
Aktion

Berghof 
Berg-
bauern 
Joghurt
versch. 
Sorten
450 g
(2.64 / kg)

gekühlt

1.19
Aktion

iglo Riesen-
Germknödel
480 g (5.19 / kg)

tiefgekühlt

2.49
UVP 3.89

–35%
Ölz Apfel
Strudel
250 g (9.16 / kg)

Ölz Apfel 2.29
Aktion

3 Stück

DER
MIT SÜSSER GAUDI.

ORT

1 Mini Bierkrug1 Mini Bierkrug

GRATIS

Alpenhain 
Backkäse
versch. 
Sorten
200 g
(9.95 / kg)

gekühlt

1.99
Aktion

Bürger 
Eier-
spätzle
500 g
(3.98 / kg)

gekühlt

1.99
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 11.01.24 – Samstag, 13.01.24

Samstag, 13.01.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 11.01.24 – 37
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Bonduelle 
Hülsenfrüchte
versch. Sorten
2 x 145 – 155 g
(3.19 – 3.41 / kg)

Bonduelle Goldmais
285 g (4.53 / kg)

Bio-Brühe
versch. Sorten
für 7 Liter
(0.14 / l)

Garden Gourmet Sensational 
Hack / Faschiertes
200 g (12.45 / kg)

0.99*

1.191

–16%

1.29*

1.691

–23%

–50%
2 für nur

0.99*

1.991

145 – 155 g145 – 155 g

2x

1.99
Aktion

Taco Shells
135 g (14.74 / kg)

1.691.6911

1.991.9911

Dr. Oetker 
Creme Vega oder 
Crème Fraîche
versch. Sorten
125 – 150 g
(6.60 – 7.92 / kg)

gekühlt

VEGANE TACOS 
NACH MEXIKANISCHER ARTNACH MEXIKANISCHER ART

Dieses und weitere Rezepte
unter netto-online.de/vegane-tacos

gekühlt

2.49
Aktion

JANUAR
WIRD.

ORT,
AN DEM DER
DER

ZUM
AN DEM DER

ZUM VEGANUARY

/?&_2154326000auch 
online

0.99
UVP 1.29

–23%

VEGANE PILZ-
TOFU-FÜLLUNG 

IN PFANNKUCHEN
Dieses und weitere Rezepte unter 

netto-online.de/vegane-pfannkuchen-fuellung

1.59*

2.191

–27%

Bio-
Hafer 
Drink
1 Liter

Bio-Tofu
natur oder geräuchert
350 – 400 g (3.98 – 4.54 / kg)

gekühlt

0.69*

0.951

–27%

Oatly Hafer Aufstrich
versch. Sorten, 150 g
(10.60 / kg)

gekühlt

Mazola 
Keimöl
750 ml
(4.65 / l)

3.49*

4.491

–22%

Dinkel-
mehl
Type 630
1 kg

1.11*

1.491

–25%

vegan

JANUAR
WIRD.
JANUAR
ORT,

AN DEM DER
DER

ZUM VEGANUARY

1.59
UVP 1.99

–20%

/?&_2162302000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 11.01.24 – Samstag, 13.01.24

Samstag, 13.01.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 11.01.24 –38
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bonduelle Hülsenfrüchte 0.99
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Bonduelle 
Hülsenfrüchte
versch. Sorten
2 x 145 – 155 g
(3.19 – 3.41 / kg)

Bonduelle Goldmais
285 g (4.53 / kg)

Bio-Brühe
versch. Sorten
für 7 Liter
(0.14 / l)

Garden Gourmet Sensational 
Hack / Faschiertes
200 g (12.45 / kg)

0.99*

1.191

–16%

1.29*

1.691

–23%

–50%
2 für nur

0.99*

1.991

145 – 155 g

2x

1.99
Aktion

Taco Shells
135 g (14.74 / kg)

Dr. Oetker 
Creme Vega oder 
Crème Fraîche
versch. Sorten
125 – 150 g
(6.60 – 7.92 / kg)

gekühlt

VEGANE TACOS 
NACH MEXIKANISCHER ART

Dieses und weitere Rezepte
unter netto-online.de/vegane-tacos

gekühlt

2.49
Aktion

JANUAR
WIRD.

ORT,
AN DEM DER
DER

ZUM
AN DEM DER

VEGANUARY

/?&_2154326000auch 
online

0.99
UVP 1.29

–23%

VEGANE PILZ-
TOFU-FÜLLUNG 

IN PFANNKUCHENIN PFANNKUCHEN
Dieses und weitere Rezepte unter 

netto-online.de/vegane-pfannkuchen-fuellung

1.59*

2.191

–27%

Bio-
Hafer 
Drink
1 Liter

Bio-Tofu
natur oder geräuchert
350 – 400 g (3.98 – 4.54 / kg)

gekühlt

NENETTTTO MARKEN-

DISCOUNTSCOUNT UND 

WWWWF SIND PART-

NERNER FÜR DIE 

FÖFÖRDERRDERUNG VON 

BIOPBIOPBIOPRODUKTEN

NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

0.69*

0.951

–27%

Oatly Hafer Aufstrich
versch. Sorten, 150 g
(10.60 / kg)

gekühlt

Mazola 
Keimöl
750 ml
(4.65 / l)

3.49*

4.491

–22%

Dinkel-
mehl
Type 630
1 kg

1.11*

1.491

–25%

vegan

JANUAR
WIRD.
JANUAR
ORT,

AN DEM DER
DER

ZUM VEGANUARY

1.59
UVP 1.99

–20%

/?&_2162302000auch 
online

Champignons weiß
Polen, Kl. I, 400 g Schale
(4.48 / kg)

1.79*

2.191

–18%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 11.01.24 – Samstag, 13.01.24

Samstag, 13.01.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 11.01.24 – 39
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Champignons weiß 1.79
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auch 
online/?&_2579539000

Lippen-
pflege
2 Stück

Arzneitee
versch. 
Sorten
20 x 2 g
(28.75 / kg)

Taschen-
tücher 
Box
100 Stück

0.95
Dauertiefpreis

1.25*

Dauertiefpreis

1.45*

Dauertiefpreis

1.15*

Dauertiefpreis

Salbei Bonbons
Klickbox, 50 g
(15.80 / kg)

Spitz-
wegerich 
Husten-
sirup
250 ml
(9.16 / l)

2.29*

Dauertiefpreis

0.79*

Dauertiefpreis

Nasen- 
oder 
Schnupfen 
Spray
20 ml
(72.50 / l)

auch 
online

K
W

 0
2 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

AN DEM DU ALLES FÜR AN DEM DU ALLES FÜR 
DER ORT,

FINDEST.
AN DEM DU ALLES FÜR 

KALTE TAGE



auch 
online/?&_2162570000 auch 

online/?&_2576578000 auch 
online/?&_2576576000

auch 
online/?&_2162614000 auch 

online/?&_2576580000

auch 
online/?&_2576581000

Tuchmaske 
Hydro
Stück 

0.79
Dauertiefpreis

auch 
online

Bodylotion
300 ml
(9.63 / l)

2.89
Dauertiefpreis

auch 
online

Creme/
Duftbad
versch. 
Sorten
1 Liter

1.59*

Dauertiefpreis

Duschöl
versch. 
Sorten
300 ml
(7.30 / l)

2.19
Dauertiefpreis

Melkfett
250 ml
(7.16 / l)

Vaseline
125 ml
(10.32 / l)

auch 
online

auch 
online

auch 
online

1.95*

Dauertiefpreis

1.29*

Dauertiefpreis

1.79*

Dauertiefpreis

auch 
online

0.70*

Dauertiefpreis

Hand-
creme
versch. 
Sorten
100 ml
(7.– / l)

Gesicht-
screme
versch. 
Sorten
50 ml
(39.– / l)

K
W

 0
2 

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



auch 
online/?&_2374817000

0.95*

Dauertiefpreis

8.95*

Dauertiefpreis

Max Balance 
Proteinriegel
50% Protein, versch. 
Sorten
45 g (21.11 / kg)

Max Balance 
Protein Drink 
Pulver
Whey Vanilla,
100% Protein
360 g (24.86 / kg)

50%
PROTEIN

100%
PROTEIN
100%
PROTEIN   DECKT ERHÖHTEN  

 EIWEISSBEDARF 
NACH DEM SPORT UND KANN DEN 
MUSKELAUFBAU UNTERSTÜTZEN

auch 
online

K
W

 0
2 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



auch 
online/?&_2194747000

auch 
online/?&_2250135000

auch 
online/?&_2250136000

Max Balance Proteinriegel
40% Protein,
versch. Sorten
50 g
(25.80 / kg)

Max Balance Proteinriegel
Haselnuss Nougat,
32% Protein
45 g
(33.11 / kg)

32%
PROTEIN 0.89*

Dauertiefpreis

auch 
online

Max Balance Proteinriegel
32% Protein,
versch. Sorten
45 g
(19.78 / kg)

25%
PROTEIN

Max Balance Proteinriegel
Almond Cookie, Vegan
35 g
(24.29 / kg)

0.85*

Dauertiefpreis

1.29*

Dauertiefpreis

auch 
online

40%
PROTEIN

32%
PROTEIN 1.49*

Dauertiefpreis

auch 
online

K
W

 0
2

5
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Guhl Shampoo
Langzeit 
Volumen
250 ml
(13.96 / l)

–14%

3.49

2.99
(11.96 / l)

Dauertiefpreis

L’Oréal 
Men Expert 
Barber Club
Deospray oder Roll-on
50 – 150 ml
(16.60 – 49.80 / l)

Listerine 
Mund-
spülung 
Total 
Care
versch. 
Sorten
500 ml
(9.98 / l)

4.99

4.59
(9.18 / l)

Dauertiefpreis

Neutrogena 
Hand- 
und 
Nagel-
creme
75 ml
(39.87 / l)

–10%

2.99

2.69
(35.87 / l)

Dauertiefpreis

duschdas Dusche
versch. 
Sorten
225 ml
(7.33 / l)

–12%

1.65

1.45
(6.44 / l)

Dauertiefpreis2.49

2.29
(15.27 – 45.80 / l)

Dauertiefpreis

Tesori 
d’Oriente 
Seife
versch. 
Sorten
300 ml
(9.97 / l)

2.99

2.79
(9.30 / l)

Dauertiefpreis

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/drogerie

L’Oréal 
Men Expert 
Barber Club
Deospray oder Roll-on

Über 200 
Drogerieartikel 

online unter 
netto-online.de/

drogerie

/?&_2591705000auch 
online

/?&_2591876000auch 
online

/?&_2591874000auch 
online

/?&_2591877000auch 
online

/?&_2591707000auch 
online

/?&_2591703000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 11.01.24 – Samstag, 13.01.24

Samstag, 13.01.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 11.01.24 –40
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Frottier-Duschtuch
• weich und saugstark
• 100% Baumwolle

Deckenleuchten
• energiesparende LED-Technologie, 12 W
• Lichtstrom: 1.350 Lumen
• Farbtemperatur: 4.000 K
• IP44, Spritzwasser-

geschützt

Elektro Wand-Keramikheizung
• individuell regulierbare Temperatur-Einstellung 18 – 45° C
• auch als Ventilator einsetzbar
• LED-Display 

mit digitalem 
Thermostat 
und Timer

Maße: ca. 
40 x 27 x 82 cm

Maße: ca. 
30 x 30 x 70 cm

Maße: ca. 28 x 6,2 cm

9.99
Aktion

Kosmetikeimer, 3 Liter
• mit Tret-

mecha-
nismus 
und Klapp-
deckel

• entnehm-
barer 
Inneneimer 
mit Griff

Aufbewahrungskörbe, 3er Set
• Maße S: ca. 30 x 14 x 20 cm 

Maße M: ca. 35 x 16 x 25 cm 
Maße L: ca. 40 x 18 x 30 cm

Bambus Badewannenablage
• ausziehbare Ablage
• mit praktischen Halterungen 

für Tablet, Bücher, Weinglas

Breite einstellbar 
von ca. 50 bis 91 cm 9.99

Aktion

17.99
Aktion

Badregal oder Handtuchhalter
• Material: FSC®-zertifizierter Bambus
• mit Lacküberzug und 

feuchtraumgeeignet

Maße: ca. 
60 x 15 x 54 cm

Heizstufen: 1.000 und 2.000 W

7.99
AktionMaße: ca. 

16,8 x 19,5 x 24,8 cm

Badematte Chenille
• sicherer Halt durch rutsch- 

hemmende Latex Beschichtung
• weicher Flor

Maße: ca. 60 x 90 cm 12.99
Aktion

Aktion
3er Set

14.99

49.99
UVP 69.99

–28%

ca. 100 x 200 cmca. 100 x 200 cm

XXL

12.99
Aktion

Alles

BadBad
für dein

/?&_354579auch 
online

/?&_354596auch 
online

/?&_354578auch 
online

/?&_354586auch 
online

/?&_350719auch 
online

/?&_2593776000auch 
online

/?&_354593auch 
online/?&_354577auch 

online

gültig von Donnerstag, 11.01.24 – Samstag, 13.01.24

41Samstag, 13.01.24
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 

ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 
begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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9 941298 176309

100
Zusatz-Punkte

auf den gesamten 
Einkauf ab 35 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den 
gesamten Einkauf – kombinierbar. 100 Zusatz-Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab 
einem rabattfähigen Mindestumsatz von 35 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht 
nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch 
werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und 
Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthaben-
karten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

gültig am Freitag, 
12.01.24

ab 35 € Einkaufswert
– einmalig einlösbar –

100
Zusatz-Punkte

FREITAG IST

FREITAGFREITAG
PUNKTE

gültig am Freitag, 12.01.24

FREITAG IST

gültig am Freitag, 12.01.24

KitKat, Lion oder 
Smarties Minis
187 – 234 g
(7.22 – 9.04 / kg)

1.69*

3.391

–50%

gültig am Freitag, 12.01.24
NETTO-TAG!

1/2 PREIS
ALLES ZUM

netto-online.denetto-online.de
ONLINE-KRACHER

Balkonkraftwerk 2000W
• 4x 500 Wp JaSolar Solarmodule
• smarte Wifi-Überwachung der Anlage

per Solarman App
• Ausgangsleistung flexibel einstellbar

zwischen 600/800 W – 2000 W

1.111
Zusatz-Punkte

899.99
UVP 1.799.-

–49%

/?&_2546163000nur 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online42

K
W

 0
2 

/ 
T

hi
S

uS
B

K
W

 0
2 

/ 
T

hi
S

uS
B

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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9 941298 176309

100
Zusatz-Punkte

auf den gesamten 
Einkauf ab 35 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den 
gesamten Einkauf – kombinierbar. 100 Zusatz-Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab 
einem rabattfähigen Mindestumsatz von 35 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht 
nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch 
werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und 
Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthaben-
karten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

gültig am Freitag, 
12.01.24

ab 35 € Einkaufswert
– einmalig einlösbar –

100
Zusatz-Punkte

FREITAG IST

FREITAG
PUNKTE

gültig am Freitag, 12.01.24

KitKat, Lion oder 
Smarties Minis
187 – 234 g
(7.22 – 9.04 / kg)

1.69*

3.391

–50%

gültig am Freitag, 12.01.24
NETTO-TAG!

1/2 PREIS
ALLES ZUM

Falsches Filet vom Irischen Weiderind
mindestens 180 Tage Weidehaltung,
vakuumverpackt, ca. 1,4 kg

8.49
UVP 16.99

pro kg

–50%

Freixenet 
Mederaño Tinto 
halbtrocken, 
lieblich, 
Blanco oder 
Rosado
0,75 Liter
(2.99 / l)

2.24
4.491

–50%

Spanien

KitKat, Lion oder 
Smarties Minis
187 – 234 g
(7.22 – 9.04 / kg)

1.69*

3.391

–50%

1/2 PREIS
ALLES ZUM

1/2 PREIS
ALLES ZUM

Naturjoghurt
0,1% oder 1,5% Fett
500 g
(0.74 / kg)

gekühlt

0.37*

0.751

–50%

Wasserfilterkartuschen 
All-in-One, 3er Set
• schützt Haushaltsgeräte 

zuverlässig vor 
Kalkablagerungen

• reduziert zuverlässig Chlor 
und andere geschmacks-
störende Stoffe

• verbessert den Geschmack 
von Wasser, Tee und Kaffee

• hält für 4 Wochen 
oder 150 Liter *vs. MAXTRA+

12.99
UVP 26.99

–50%

*vs. MAXTRA+

/?&_354050auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 43
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Chantré
Weinbrand, 
36% Vol.
0,7 Liter
(8.40 / l)

1.49*

2.291

–34%

Elinas Joghurt oder Mousse 
nach Griechischer Art
versch. Sorten, 2 x 125 g / 4 x 150 g
(2.48 / 5.96 / kg)

gekühlt

5.88*

8.991

–34%

Ganzes Hähnchen
frisch, ohne Hals 
und Innereien, 
ca. 1,4 kg

3.79
UVP 4.99

pro kg

–24%

Jacobs Expertenröstung 
oder Krönung Crema
ganze Kaffeebohnen,
versch. Sorten
1 kg

8.99

Aktion

Trauben hell
Südafrika/Namibia, Kl. I, Sorte: siehe Verpackung
500 g Schale
(2.98 / kg)

kernlos

1.49*

2.991

–50%

Krombacher Pils
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10 (1.05 / l)

10.49
16.991

–38%

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebotsschon am ersten Tag ausverkauft sein.
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SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag, 
13.01.24
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gültig am Samstag, 
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Elinas Joghurt oder Mousse nach
Griechischer Art 1.49, Krombacher Pils 10.49, Trauben hell 1.99
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!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Download-App.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=Download-AppMIT DER NETTO-APPMIT DER NETTO-APP

RABATT-COUPONSRABATT-COUPONS
EXKLUSIVE

MIT DER NETTO-APPMIT DER NETTO-APP

RABATT-COUPONSRABATT-COUPONS
EXKLUSIVE

NETTO APPNETTO APP
HOL DIR DIE

• Jede Woche NEU
wöchentlich wechselnde Angebote und Rabatte

• Automatische Einlösung
aller aktiven Coupons und nie wieder zuviel bezahlen

• Push Nachrichten
erinnern dich an die besten Schnäppchen

Bio 
CoffeeB
Balls
versch. Sorten
51 g
(72.35 / kg)

K
W

 0
2

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



auch 
online/?&_2593777000

auch 
online/?&_2593777000 auch 

online/?&_2593777000
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DAS KAPSEL-SYSTEM
OHNE KAPSEL

DAS KAPSEL-SYSTEMDAS KAPSEL-SYSTEM
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2

DAS KAPSEL-SYSTEMDAS KAPSEL-SYSTEM
OHNE KAPSELOHNE KAPSEL

DAS KAPSEL-SYSTEMDAS KAPSEL-SYSTEM

NUTZE DIE RABATTAKTION:

nach Registierung1nach Registierung
1Nach erfolgreicher Registrierung ihrer CoffeeB-Maschine unter coffeeb.com bekommst du einen 

Filial-Gutschein im Wert von 25.– Euro zugeschickt. Auch bei Onlinekauf möglich.

K
W

 0
2

Kaffee-
maschine 
schwarz oder 
weiß

Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-

auch 
online

auch 
online

99.99
UVP 149.–

–33%

Bio 
CoffeeB
Balls
versch. Sorten
51 g
(72.35 / kg)

3.69*

Dauertiefpreis

Coffee B
Balls
Espresso Forte
51 g (68.43 / kg)

3.49*

Dauertiefpreis

auch 
online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Nach erfolgreicher Registrierung ihrer CoffeeB-Maschine unter coffeeb.com bekommst du einen Filial-Gutschein im Wert von 25.– Euro zugeschickt. Auch bei Onlinekauf 
möglich.
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Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

UNSERE ONLINE-PROSPEKTEUNSERE ONLINE-PROSPEKTE

IMMER AKTUELL

Jetzt klicken und blättern

Jetzt kostenlos anmelden

DIGITAL ERHALTENDIGITAL ERHALTEN
UNSER NETTO-PROSPEKT
GEMEINSAM RESSOURCEN SPAREN:

*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versand

kostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im OnlineShop.**Zum Ortstarif. Gültige EMailAdresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

1  Bisheriger 30TageBestpreis.

Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter netto-online.de/prospekte

Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

Balkon-

kraftwerk
Best.-Nr. 012431

• upgradebarer Wech

selrichter auf 800 Watt

• in 4 Leistungsstufen 

erhältlich (ca. 830 – 

1.660 Watt)

• Plug & Play, einfache 

Installation

• optional mit Halte

rungen erhältlich

Ausführung Preis

ca. 830 Wp 399.99*

ca. 880 Wp 499.99*

ca. 1.130 Wp 599.99*

ca. 1.660 Wp 749.99*
999
Zusatz-Punkte

399.99*

UVP 597.-

–33%
ab

DERORT FÜR CLEVERE

ENERGIESPARER.

nur 
online

nur 
online

Doppio Passo Primitivo Puglia IGT

Best.-Nr. 2156277000

13,0% Vol.

6 x 0,75 Liter

(8. / l) 

entspricht

Einzelpreis: 6.-

Italien,
Apulien

Rotwein,

halbtrocken

zu gegrill-

tem Fleisch, 

Pasta, Käse 

und allen 

gut gewürz-

ten Speisen

0,75 Liter0,75 Liter
6x

36.–*

47.941

–24%
6 für nur

Samyang Ramen 

Hot Chicken Carbonara 

Best.-Nr. 

2576339000

5 x 130 g

(19.98 / kg) 

entspricht

Einzelpreis: 2.60

130 g
5x

nur 
online

12.99*

14.991

–13%
5 für nur

Einfach online oder telefonisch unter 089-70066700** bestellen

Januar 2024

20€
Gutschein

im Heft auf S. 11

nur 
online

Doppio Passo Primitivo Puglia IGT

Best.-Nr. 2156277000

13,0% Vol.

6 x 0,75 Liter

(8. / l) 

entspricht

Einzelpreis: 6.-

Italien,
Apulien

Rotwein,

halbtrocken

zu gegrill-

tem Fleisch, 

Pasta, Käse 
Pasta, Käse 

und allen 

gut gewürz-

ten Speisen

Einfach online oder telefonisch unter 089

Balkon-

kraftwerk
Best.-Nr. 012431

• upgradebarer Wech

selrichter auf 800 Watt

• in 4 Leistungsstufen 

erhältlich (ca. 830 – 

1.660 Watt)

• Plug & Play, einfache 

Installation

• optional mit Halte

rungen erhältlich

399.99
399.99
399.

*

UVP 597.-597-

–33%

 FÜR CLEVERE

ENERGIESPARER. FÜR CLEVERE

130 g130 g
5x

12.9912.9912.
*

–13%
5 für nur

 bestellen

Januar 2024

Gutschein

im Heft auf S. 11

Online-Angebote 
Januar

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen 

Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

** Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter: netto-online.de/sondermagazin

Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

28.12.2023 – 29.02.2024

pro Sitzung

bei 60 Min.

ca.

X,X
kW

pro Sitzung

bei 60 Min.

ca.

X,X
kW

Infrarotkabine 

BALI XL
Best.-Nr. 1400761000

• für bis zu 4 Personen

• 8 Hochleistungs-

Infrarotstrahler

• inkl. Lichttherapie, 

Ionisator u.v.m.

• Maße: ca. B 175 x 

H 190 x T 120 cm

2.222
Zusatz-Punkte

DERORT FÜR DEINE 

WELLNESS-ANGEBOTE.

1.399.–*

UVP 2.599.-

–46%

pro Sitzung

bei 60 Min.

ca.

2,4
kW

nur 
online

nur online

Einfach online oder telefonisch unter 089-70066700** bestellen

Infrarotkabine 

BALI XL
Best.-Nr. 1400761000

• für bis zu 4 Personen

• 8 Hochleistungs-

Infrarotstrahler

• inkl. Lichttherapie, 

Ionisator u.v.m.

• Maße: ca. B 175 x 

H 190 x T 120 cm

2.222
Zusatz-Punkte

DERORT
WELLNESS-ANGEBOTE.

pro Sitzung

bei 60 Min.

ca.

2,42,4
kW

nur 

Einfach online oder telefonisch unter 089

28.12.2023 – 29.02.2024

1.399.–1.399.–1.399.*

UVP 2.599

–46%

nur online

** bestellen

Online-Sonderangebote 

Reisemagazin November • Buchbar ab 26.10.2023

netto-reisen.de

Jetzt neu

Langzeiturlaub 

inkl. Flug und AI

   Seite 2

Türkische 

Riviera

21 Nächte

699.–
p.P. ab

Reisemagazin Januar • Buchbar ab 29.12.2023

Busrundreise

Halbpension Plus

   Seite 4

Spanien

Andalusien

7 Nächte

699.–
p.P. ab

Jede Menge Urlaub

Indien · Türkei · Vietnam · Albanien · Usbekistan · Portugal 

Italien · Norwegen · Irland · Österreich · Niederlande 

Kroatien · Griechenland · Schweiz · Deutschland u.v.m.

netto-reisen.de

Sonntags 

17 Uhr live

NEU

Sonntags 

17 Uhr live

NEU

Busrundreise

Halbpension Plus

   Seite 4

Spanien

Andalusien

7 Nächte

699.–699.–699.
p.P. ab

Jede Menge Urlaub

netto-reisen.de

Reise-Angebote
Januar

UNSERE ONLINE-PROSPEKTEUNSERE ONLINE-PROSPEKTE

IMMER AKTUELL


